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Savaş ve
Ekonomi

Dünyanın herhangi bir yerinde olan bir olay, uzak yakın her tarafı 
etkiler hale geldi. Bu nedenle de ülke ekonomileri kendi dışında 
meydana gelen bu olaylardan kademe kademe etkilenmek 
durumunda kalıyor. Ülkemiz ise jeopolitik ve jeostratejik 
konumu itibarıyla bu olaylardan daha fazla etkileniyor. 

Savaşın ilk etkisinin petrol ve altın fiyatlarının yükselmesine, 
buna karşılık dünya borsalarında genel olarak bir düşüş 
meydana gelmesine neden olduğunu gözlemledik. Savaşın 
bir diğer etkisi, enflasyonla mücadele süreçlerini olumsuz 
etkileyebilmesi yanında, bazı mal fiyatlarında artışlar veya 
lojistik zorluklar nedeniyle ekonomilerde yavaşlamaya da 
neden olabilmesidir.

Savaşın küresel enerji fiyatlarını artırmasıyla ekonomilerde 
yeniden enflasyon endişesi doğmuştur.

Savaşın ilk etkisi enerji fiyatlarında görüldü. Brent petrol fiyatı 
yüzde 5 artarak 88 dolara kadar çıktı. Avrupa’da doğalgaz 
fiyatları bir günde yüzde 12,5 yükseldi.

Özellikle enerji güvenliği konusunda endişe duyan Avrupa 
Birliği (AB), enerji kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve Rusya’ya 
olan bağımlılığın azaltılmasına ilişkin adımlar atmaya çalıştı. 
Savaş nedeniyle derinleşen enerji krizinin sürmesi öngörülüyor. 

Türkiye piyasasına ilişkin; her geçen gün ekonomi yönetimine 
güven artmaya devam etmektedir. Bu da dövize olan talebi 

yavaşlatmaktadır. Alınan 
tedbirler ve özellikle ihracata 
yönelik en son açıklanan 
reeskont kredilerine üst limit 
getirilmesi, ihracat anlamında 
alınmış son derece doğru ve 
önemli bir tedbir olmuştur.

Ekonomide üçüncü çeyrekte bir 
yavaşlama hissedilmemiştir. 
Üçüncü çeyrek bilançolarının 
açıklanmaya başlanmasıyla 
borsa tekrar yükselme seyrine 
girecektir.
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Tasarım ve konforun benzersiz boyutu:

Mercedes-Benz Actros L 
Edition 3 şimdi Türkiye’de

Mercedes-Benz Türk, sürücülere 
olağanüstü bir sürüş deneyimi 

sunmaya devam ediyor. Çok 
sevilen Actros L, Edition 1 ve 

Edition 2 modellerinden sonra 
şimdi de “Dahası yok” diyerek 

yeni özellikleri lüks, konfor 
ve yeni tasarımıyla Edition 3 

modelinde bir araya getirerek 
Türkiye’de satışa çıkıyor. 
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Türkiye ağır ticari araç endüstrisinin 
öncüsü olarak faaliyet gösteren 
Mercedes-Benz Türk, daha konforlu, 
daha güvenli ve daha lüks araçlar için 
çalışmalar yapmaya ve yeni projeler 
geliştirmeye devam ediyor. Şimdi de 
Actros L serisinin Edition 3 modelini 
Türkiye’de kullanıcılarının beğenisine 
sunuyor. “Dahası yok” mottosuyla Daimler 
Truck bünyesinde yalnızca 400 adet ile 
sınırlı sayıda üretilen bu özel model, araç 
portföyünün en güçlü motoru OM 473 ile 
sunulması ile dikkatleri üzerine çekmeyi 
başarıyor. Edition 1 ve 2 modellerinin en 
iyi özelliklerinin de uygulandığı ve yeni 
özelliklerle zenginleştirildiği Edition 3, 
hem daha aydınlık, samimi ve sıcak hem 
de şık, lüks ve sportif.

“Edition 3, benzersiz özellikleriyle 
adından söz ettirecek”
Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazarlama ve 
Satış Direktörü Alper Kurt Actros L Edition 
3 için şu açıklamalarda bulundu: “Actros 
L aracımızda, yaklaşık 30 özel dış ve iç 
mekân özelliği ve standart donanımıyla 
yeni bir model piyasaya sunuyoruz. 
‘Dahası yok’ diyerek satışa sunduğumuz 

sınırlı sayıdaki Edition 3 aracımız benzersiz 
özellikleriyle adından söz ettirecek.”

Türkiye’de sınırlı sayıda Actros L 
Edition 3 satışa sunulacak
Türkiye’de sınırlı sayıda satışa sunulacak 
olan Actros L Edition 3, yeni lüks konfor 
ve tasarım özelliklerini bu modelden 
önce üretilen en başarılı versiyonlarıyla 
birleştiriyor. Mercedes-Benz kamyon 
portföyünün en güçlü motoruyla piyasaya 
sunulan Actros L Edition 3, 625 HP’lık 
motor gücüyle fark yaratıyor. Deri konsol 
kaplamaları, deri kaplamalı geniş SoloStar 
oturma alanı, ekstra geniş yatağı, entegre 
LED farlarıyla donatılmış dış güneşliği 
ve göz alıcı “Edition 3” yazı detayıyla 
lüks ve konforu bir araya getiriyor. Araç, 
daha düşük yakıt tüketimi ve PowerShift 
Advanced şanzımanı sayesinde tüm 
sürücülere etkileyici performans ve sürüş 
keyfi sunuyor. 3000 Nm azami torka sahip 
Edition 3, güvenlik açısından da Aktif 
Fren Asistanı 5 (ABA5), Şerit Takip Asistanı 
(LDWS), Stabilite Kontrol Asistanı (ESP), 
Yorgunluk Algılama Asistanı ve Aktif Sürüş 
Asistanı 2 ve Aktif Yan Görüş Asistanı gibi 
özelliklere de sahip durumda.
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Prometeon Türkiye, Cumhuriyet’in 
100’üncü yılında Türkiye’nin ilk 

lastik fabrikasının sahibi olarak 
Türkiye ekonomisine katkı sunmaya 
devam ediyor. Kocaeli, 7 Eylül 2023. 
Dünyanın endüstriyel ve ticari lastik 
odaklı tek global şirketi Prometeon 
Tyre Group, dünyada ve Türkiye’de 

büyümesini sürdürüyor. Anteo, 
Eracle, Tegrys markalarının yanı sıra 

Formula, Pharos ve Pirelli lisansıyla 
endüstriyel ve ticari lastikler 

üreten Prometeon, üç ülkede dört 
fabrikası, 8 bin çalışanı ve 160 ülkede 

yürüttüğü operasyonları ile 1,5 
milyar euro ciroya ulaştı. 

75 ülkeyi kapsayan “Türkiye-Afrika-Or-
ta Doğu-Rusya-Orta Asya ve Kafkaslar” 
Bölgesi’nin merkez üssü konumunda 
yer alan Prometeon Türkiye, 1960 yılında 
Türkiye’de kurulan ilk lastik fabrikası olan 
Kocaeli fabrikasını da yönetiyor. Promete-
on Türkiye, Kocaeli fabrikasında en yüksek 
teknolojiye sahip premium lastiklerin yanı 
sıra standart ve ekonomik segmentte las-
tik üretimi ile lojistik sektörünü destekliyor 
ve üretiminin yüzde 50’den fazlasını başta 
Avrupa olmak üzere 87 ülkeye ihraç edi-
yor. Prometeon Türkiye Kocaeli fabrikası, 
en yüksek ticari lastik üretim kapasitesine 
sahip üretim tesisi ve 150 kişilik ekipten 
oluşan Ar-Ge Merkezi ile hem grup içinde 
hem de Türkiye’de öne çıkıyor. 

“2020 yılından bu yana   
tek markada pazar lideriyiz” 
Kocaeli fabrikası Ar-Ge Merkezi’nde ger-
çekleştirilen toplantıda konuşan Prome-
teon Türkiye, AFME, Rusya, CIS Bölgesi 
CEO’su Gökçe Şenocak, “Global lastik pa-
zarı, ticari araç pazarının ve lojistik endüst-
risinin büyümesinin de pozitif etkisiyle her 

yıl büyüyor. Global lastik pazarında Türki-
ye’nin de içinde bulunduğu MEA bölgesi 
% 13 paya sahipken, Türkiye MEA paza-
rının % 12’sini oluşturuyor. Prometeon 
Türkiye olarak biz içinde bulunduğumuz 
MEA bölgesindeki net satışların 53’ünü 
gerçekleştirerek ülke olarak başarılı bir 
performans ortaya koyuyoruz.” dedi. 

Türkiye lastik pazarı ve Prometeon Türki-
ye’nin liderliği hakkında da bilgi paylaşan 
Şenocak şunları kaydetti: “2017-2022 
yılları arasında Türkiye yenileme pazarı 
% 12 büyürken biz ise adette % 33 büyü-
dük. Pazar payımızı ise aynı dönemde 4 
puan artırdık. Halihazırda pazardaki her 
4 lastikten biri, Prometeon tarafından 
üretiliyor. Diğer yandan premium ticari 
lastiklerimiz ile Türkiye’de 2020’den beri 
tek markada aralıksız pazar lideri konu-
munda yer alıyoruz. Bu başarıda Türkiye 
fabrikamızın kapasitesi, tecrübesi, bilgi 
birikimi, Türk mühendislerinin ve üreti-
min başındaki her bir çalışma arkadaşımı-
zın emekleri büyük paya sahip. 

Şirketimiz büyürken istihdamımız ve 

Prometeon Türkiye
büyümesini sürdürüyor
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ihracatımız da büyüyor. İstihdamımız 
2017’den bu yana % 15 artarak 2300 kişiye 
ulaştı. 2023 sonu itibariyle 1.850.000 adet 
üretim kapasitesine ulaşacak olan üretim 
tesisimiz Türkiye’deki en yüksek ticari lastik 
üretim kapasitesine sahip fabrika konu-
munda. Ciromuzu 5 yılda euro bazında 2.4 
katına çıkardık ve ihracat ciromuzu da yine 
euro bazında 4 kat artırdık. Halihazırda 87 
ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Yüksek 
teknoloji lastikleri üretme yetkinliğimizle 
ihracatımızın 2/3’ünü en premium pazar 
olan Avrupa’ya yapıyoruz.” 

Prometeon mühendisliği ile geliştirdikleri 
yenilikçi ürün ve hizmetlere de değinen 

Şenocak “Sürdürülebilirliği her zaman 
gündeminde tutan ve bunu inovatif çö-
zümlerle destekleyen bir grup olarak, Ar-
Ge Merkezi’mizde yakıt tüketimini ve CO2 
emisyonlarını azaltan yeni lastik teknolo-
jileri için çalışıyoruz. Prometeon mühen-
disliği ile geliştirilen ve üretilen 02 Serisi 
lastiklerimiz Türkiye Ar-Ge Merkezi’nin 
ortak çalışmaları ve Türkiye fabrikamızda 
yapılan üretimle Mayıs 2022’de yollara çık-
tı. Diğer yandan yeni teknolojili elektrikli 
ve çevre dostu araçlar için otomotiv en-
düstrisine, yük taşıma kapasitesi yüksek, 
sürdürülebilir malzeme ve teknolojiler ile 
üretilen lastikler tasarlıyoruz. Gelecek 10 

yılda, hidrojen ve elektrikli motorlar için 
orijinal ekipman üreticisi olan ağır vasıta 
ve şehir içi otobüs üreticileri ile ortak ça-
lışmalar yürütüyoruz. Ciromuzun her yıl 
yüzde 3’ünü Ar-Ge faaliyetlerine ayırıyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 

2023 yılını % 6 büyüme ile kapatmayı 
hedeflediklerini belirterek, artan üretim 
kapasitesi ve Türkiye’de yaygın bayi orga-
nizasyonu ile pazar liderliğini daha da ileri 
taşıyacaklarını söyleyen Şenocak; “En iyi 
lastikleri ve çözümlerini üreterek güvenilir 
iş ortağı olma vizyonumuzla Türkiye Cum-
huriyeti’nin 100’üncü yılında da üretim, 
istihdam ve ihracat ile ülke ekonomisine 
katkımızı artırmak üzere çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

“Prometeon Türkiye fabrikası, 
yüksek teknolojiye sahip 
olmasıyla öne çıkıyor”
Prometeon Türkiye’nin Grup içindeki 
önemli rolüne değinen ve yetkinliklerin-
den bahseden Prometeon Tyre Group 
CTO’su Alexandre Bregantim şunları 
söyledi: “Türkiye fabrikamız dünyadaki 
fabrikalarımız arasında en yüksek teknolo-
jilere sahip fabrika olarak öne çıkıyor. İno-
vasyonumuzu hızlandıran, dünyadaki en 
gelişmiş Ar-Ge Merkezi’miz de Türkiye’de 
yer alıyor. Prometeon Tyre Group olarak 
geleceğimizi şekillendiren ve üzerinde 
en önemle durduğumuz konular inovas-
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yon, dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik. 
Türkiye’deki güçlü ekibimizle bu konulara 
odaklanmayı sürdüreceğiz.”

“Gelecekte de sürdürülebilir 
büyüme hedeflerimize paralel 
üretime devam edeceğiz”
Prometeon Türkiye’nin 63 yıllık tarihinde-
ki kilometre taşlarını ve şirketin geldiği 
noktayı değerlendiren Prometeon Türkiye 
CTO’su-Fabrika Direktörü Bahadır Özer, 
“Prometeon olarak inovasyonu müşteri 
merkezli olarak yürütüyoruz. İnovasyonun 
temel taşlarını; OEM iş birlikleri, sürdürü-
lebilirlik, açık inovasyon, regülasyon, ürün 
gelişimi ve dijital mobilite oluşturuyor.” 
dedi. Prometeon mühendisliği ile üretilen 
lastikler hakkında da bilgi veren Özer “Di-
jital mobilite kapsamında lastik içi sensör 
uygulamalarını üretimimizin bir parçası 
haline getirmek üzere çalışırken RFID’yi 
özellikle 02 Serisi’nde tüm lastiklerde uy-
gulamaya geçtik.” şeklinde konuştu.

Grubun dünya çapındaki en büyük Ar-
Ge tesisi olan Türkiye Ar-Ge Merkezi’nde 
yaklaşık 150 çalışanı ile sürdürülebilirlik ve 
teknoloji odaklı 25’e yakın TÜBİTAK Projesi 
yürüttüklerini kaydeden Özer “2007’de ku-
rulan ve 2015 yılında sektöründe Bakanlık 
lisansı alan ilk Ar-Ge Merkezi olan merkezi-
mizi 2021 yılında yeniledik. 2023’te Ar-Ge 
Merkezimiz, Türk Akreditasyon Kurumu’n-
dan, indoor diye bilinen kapalı alan lastik 
testlerinin yapıldığı deney laboratuvarı 
olarak akredite edildi. Böylelikle Ar-Ge 
Merkezi’miz, Prometeon’un kendi lastik 
test laboratuvarından verdiği test sonuçla-
rının ulusal ve uluslararası resmi veya özel 
kuruluşlarca kabul edilmesinde güvenilir-
liği sağlayan önemli bir faktör olarak öne 
çıkıyor.” dedi. 

“Satış sonrası hizmetler de terzi işi”
Lastik sektörünün ürün tedarikçiliğinden 
hizmet sağlayıcılığına dönüştüğü süreç-
te, ‘terzi usulü’ ürün ve hizmetlerin öne 

çıktığını vurgulayan Prometeon Türkiye, 
MEA, Rusya, CIS Bölgesi Pazarlama Direk-
törü Faruk Uslu, Prometeon Türkiye’nin 
2017’de % 21 olan pazar payının % 25’e 
ulaştığına değindi. Uslu, Prometeon’un 
premium ve ekonomik segmentteki bü-
yümesine dikkat çekti. 
“Tek markadaki pazar liderliğimizin önem-
li bir destekleyicisi, inşaat segmentinde % 
30 pay ile olan liderliğimizdir. Zorlu inşaat 
sahalarında Prometeon tarafından üreti-
len lastiklere güveniliyor.” diyen Uslu filolar 
ve bireysel şoförler nezdinde Prometeon 
tercihinin 2017-2021 yılları arasında top-
lam 8 puan arttığını vurguladı. 
Orijinal ekipman üreticileri ile olan iş 
birliklerine de değinen Uslu; “Ar-Ge Mer-
kezi’mizin gücüyle hem yenileme pazarı 
için hem de orijinal ekipman pazarı için 
en yenilikçi lastikleri geliştiriyoruz. Ticari 
araç üreticileri ile yaptığımız iş birlikleri ile 
araç sektöründeki trendleri izliyor, ticari 
araç lastiklerinde trendleri yaratıyoruz. 
Prometeon Türkiye olarak ulusal ve yerel 
oyuncularla çalışıyoruz. Orijinal ekipman 
pazarına yaptığımız satışlar 2017-2022 
yılları arasında adet bazında 2 kattan fazla 
büyüdü.” ifadelerini kullandı.
2025 sonu itibariyle tüm premium lastik-
lerin yerini 02 Serisi’nin alacağını belirten 
Uslu şunları kaydetti; “Yeni 02 Serisi % 10 
daha fazla kilometre performansı ve % 20 

daha fazla dayanıklılık vadederek verimli-
lik, tasarruf ve sürdürülebilirlik açılarından 
öne çıkıyor. Uluslararası taşımacılık lastiği 
olan H02 Profuel ürünümüz A sınıfı etiket 
değeri ile % 1,4 daha düşük yakıt tüketimi 
sayesinde 150 araçlık bir filoda yılda 3 
milyon TL’lik tasarruf imkanı sağlıyor. Bu 
ürünümüz aynı zamanda yılda 702 ton 
karbon emisyonunun azaltılmasına katkı-
da bulunuyor.” 

Prometeon’un  
sürdürülebilirlik tutkusu 
Sustainalytics tarafından gerçekleştirilen 
ESG standartları değerlendirmesine göre, 
Prometeon Tyre Group, 2022 yılında sektö-
ründe küresel arenada üçüncü sırada yer 
aldı. Prometeon Tyre Group, iklim krizine 
karşı proaktif çözümler üretirken 2030’da 
su tüketiminde % 53, CO2 emisyonlarında 
% 32, solvent kullanımıda % 42 azaltım ve 
% 99 atık geri kazanımı hedefliyor. Prome-
teon Türkiye ise 2022 yılında atıklarının % 
95,7’sinin geri kazanmanın yanı sıra % 28 
daha az su tüketimi, % 29 CO2 azaltımı ve 
% 24 daha az enerji tüketimi ile Grubun 
sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağladı. 

Sürdürülebilirlik vizyonunu toplumsal ya-
tırımları da kapsayacak şekilde kurgulayan 
Prometeon, spora olan desteğini büyütü-
yor. Prometeon Tyre Group, 2022’den bu 
yana Dünya SBK motosiklet şampiyona-
sının resmi sponsorluğunu ve Superbike 
Dünya Şampiyonu Toprak Razgatlıoğ-
lu’nun sponsorluğunu üstleniyor. Diğer 
yandan Prometeon Tyre Group, başarılı 
İtalyan futbol kulübü Parma ile 2022’den 
beri uzun vadeli iş birliği yürütüyor. Bu 
sayede şirket, milyonlarca insanın tutkuyla 
takip ettiği bir spora ve geleceğe yönelik 
hedefleri net olan prestijli bir futbol ku-
lübüne destek veriyor. Yenilik, teknoloji, 
tutku, cesaret ve performans arayışı gibi 
değerler, bu sponsorluk kararlarında belir-
leyici rol üstleniyor.
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Scania, Scania, 
sürdürülebilir sürdürülebilir 
gelecek için gelecek için 
batarya montaj batarya montaj 
hattını açtıhattını açtı

Küresel sera gazı emisyonlarının önemli bir bölümü ulaştırma sek-
töründen kaynaklanmaktadır. Scania için sektörde çözümün de 
bir parçası olmak hayati önem taşımaktadır. Bu amaçla Scania, 

sektöründe önderlik ederek iklim etkilerini yönetmek ve riskleri en 
aza indirmek için tüm değer zinciri boyunca ve ilgili tüm alanlar-
da emisyonları azaltmaya kararlı. Karbondan arındırma yol ha-
ritasını takip eden Scania, 2025 yılı itibarıyla operasyonlarından 

kaynaklı karbon salımını yüzde 50 düşürmeyi hedeflemektedir. 



112023   RADÜS DERGİSİ

Sürdürülebilir taşımacılığa geçişte karbon 
emisyonlarının sıfırlanmasındaki en 
büyük kaynağın elektrikli araçlar olacağını 
öngören Scania, 2030 yılında satışlarının 
yüzde 50’sinin elektrikli araç olmasını 
hedefliyor. Bu hedefi doğrultusunda 
büyük bir adım atan Scania, kendi batarya 
montaj fabrikasının açılışını gerçekleştirdi. 
İsveç Södertalje’de açılışı gerçekleştirilen 
batarya montaj fabrikası ile ağır ticari 
elektrikli araçların seri üretimine geçmeyi 
amaçlıyor. 

125 Milyon Euro’luk yatırım
Scania ve TRATON Group Başkanı ve 
CEO’su Christian Levin, faaliyete başlayan 
batarya montaj fabrikası ile sürdürülebilir 
ulaşım sistemine geçiş için önemli bir 
adım attıklarını söylerken; “Elektrikli 
çözümlere dayanan fosil yakıtsız bir ulaşım 
sistemine geçiş ile aramızda duran tek şey 
bataryalar ve tam bir şarj altyapısı. Bugün 
açılışını gerçekleştirdiğimiz bu tesis ile 
batarya montajına geçişi hızlandıracak en 
önemli unsurlardan birine sahip olduk. 
Burada en iyi performansa sahip yakıt 
hücrelerinin montajı gerçekleştirilecek. 
Scania olarak, 2030 yılında satışlarımızın 
yüzde 50’sinin elektrikli araç satışı olmasını 
hedefliyoruz. Daha ileriye bakıldığında ise, 
her ulaşım sisteminin elektrikli olacağına 
inanıyoruz. Bu yeni batarya montaj 
tesisi için yaptığımız yaklaşık 125 Milyon 
Euro’luk yatırım da bu düşüncemizin bir 
kanıtı niteliğinde” dedi. 

Scania, Nisan ayında Northvolt ile 
gerçekleştirdiği iş birliği sonucu 
olağanüstü performansa ve benzersiz 
derecede düşük karbon ayak izine 
sahip, ağır hizmet taşımacılığı için 
özel olarak tasarlanmış bataryanın 
tanıtımını gerçekleştirmişti. Bu batarya, 

Northvolt ETT’de üretiliyor ve Scania’nın 
Södertälje’de yeni hizmete aldığı montaj 
hattına geliyor. Scania, yeni batarya 
montaj hattı ile elektrikli kamyon ve 
çekicilerin seri üretiminde hızlandıracak. 

Södertälje’de 18 bin metrekarelik yeni 
batarya montaj tesisinde, konusunda 
uzman ve yüzde 40’ı kadın çalışan 
olmak üzere toplam 550 personel görev 
yapıyor. Şasi hattının hemen yanında 
yer alan tesiste, üretimden teslimata 
kadar gerçekleşen tüm operasyon, 
Scania’nın otomasyon üretim sistemleri ile 
gerçekleştirilecek. 

Çatısında 2600 adet güneş paneli bulunan 
batarya montaj fabrikası, 1 saniyede 
1 hücre, dört dakikada 1 pil paketi 
işleyebilecek kapasitede. Yıllık kapasite 
ise, Södertälje’deki son araç montaj 
fabrikasının kapasitesiyle aynı seviyede. İlk 
araçların toplam kurulu akü kapasitesi 600 
kWh›ye kadar olacak ve bu kapasiteye, her 
biri 100 ila 200 kWh arasında değişen dört 
akü çeşidinin kullanılmasıyla ulaşılacak. 
Araçlara takılan akülerin her birinin ağırlığı 
600 ila 1.200 kilo arasında olacak.

Sürdürülebilir taşımacılık için 
dev adım
Batarya tesisinin faaliyete geçmesiyle 
Scania, elektrifikasyona geçişi 
hızlandıracak en önemli unsurlardan 
birine sahip oldu. Yeni Scania bataryalar 
araçlara 1,5 milyon kilometre (ağır ticari 
araç ömrüne eşdeğer) güç sağlama 
kapasitesine sahip. Sürdürülebilir 
taşımacılık sistemine doğru geçişi teşvik 
etme amacındaki Scania bu hamlesi ile 
Paris Anlaşması›nda varılan mutabakatta 
belirtilen taşımacılık sisteminin 2050’den 
önce fosil yakıttan arındırılması kararına 
çok daha önceden ulaşmayı hedefliyor. 

Södertälje’de 18 bin metrekarelik yeni 
batarya montaj tesisinde konusunda 
uzman yüzde 40’ı kadın çalışan olmak 
üzere toplam 550 personel görev yapıyor. 
Scania şasi hattının hemen yanında yer 
alan tesiste üretimden teslimata kadar 
tüm operasyon, otomasyon üretim 
sistemleri ile gerçekleştirilecek. 

Elektrikli Modellerde de  
Yüzde 100 Scania için dev adım
Scania, Super modeli için yüzde 
100 Scania mühendisliği tarafından 
geliştirilen bileşenleri ile dikkat çekmiş 
ve erken kullanıcılardan da olumlu tam 
not almıştı. Elektrikli modellerinin üretimi 
için de aynı modeli benimseyen Scania, 
şasi, şanzıman, diferansiyel, retarder gibi 
bir aracın en önemli bileşenleri ile birlikte 
batarya montajını da kendi bünyesine 
yapmaya hazırlanıyor.

Elektriklide 2 ana grup
Scania’da şu anda şehir içi ve bölgesel 
olmak üzere iki ana grupta elektrikli 
seçenekler bulunuyor. Bölgesel 
taşımacılık için pazara sunulan yeni R ve S 
kabinli 4x2 çekici veya 6x2*4 rijid kamyon 
seçenekleri mevcut. Bu modeller 400 ve 
450 kW’lık güç seçenekleri ve azami 624 
kWh batarya kapasitesi ile sunulmakta. 
40 ton katar ağırlığında tek şarj ile 350 
km menzil elde edilmekte. Sürücünün 
zorunlu dinlenme süresinde 1 saatlik ek 
şarj ile yaklaşık 270-300 km ek menzil 
mümkün. Bu modeller ise motor gücüne 
bağlı olarak örneğin 450 kW seçeneği için 
45R (veya 45S) olarak adlandırılmakta. 
Scania’nın elektrikli modellerinin de 
2024 sonu itibarıyla Türk kullanıcılarına 
sunulması planlanıyor.
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Renault Trucks şehir
içi kamyon gamında

yeni tasarım ve 
geliştirilmiş

güvenlik

Renault Trucks, elektrikli modellere ait özellikler de dahil olmak üzere şehir içi ve 
çevresindeki kullanımlara yönelik sunduğu kamyonların yeni yüzünü tanıtıyor. 

Yeni tasarım, ilhamını Renault Trucks’ın Hafif Ticari Araç (LCV) ve Ağır Hizmet 
serilerinden alıyor ve Renault Trucks D, D Wide, C 2.3, D Wide LEC (alçak kabin) 

ile Renault Trucks E-Tech D, D Wide, D Wide LEC modelleri arasında bir geçiş 
oluşturuyor. Bu yeniliklerin yanı sıra hem sürücülerin hem de yol kullanıcılarının 

güvenliğini artırmak üzere bir dizi yeni güvenlik ekipmanları da ekleniyor.
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Dış tasarımdaki değişiklikler
Renault Trucks’ın tasarım ekipleri, 
markanın Ağır Hizmet ve Hafif Ticari 
araçları arasında net bir görsel bağlantı 
oluşturmak amacıyla D & D Wide 
yelpazesindeki araçlarda dış tasarım 
değişikliği yaptı.

Full LED farlar, otomobil 
endüstrisinden alınan yeni C-şeklinde 
bir imza oluşturarak ticari araçlarla 
doğrudan estetik bir bağlantı kuruyor. 
Renault Trucks D & D Wide, ayrıca yeni 
üst ızgara ve ön tarafta kabartmalı “π” 
şekli gibi markanın Ağır Hizmet ürün 
gamına özgü tasarım özelliklerini de 
taşıyor. Radyatör ızgarasında firmaların 
kendi görsel kimliğini sergilemeleri 
için geniş bir alan da ayrılıyor.

Renault Trucks E-Tech D, D Wide & D 
Wide LEC’in elektrikli versiyonlarında 
ızgara dahil tamamen boyalı ön kısım, 
belirgin bir görsel fark yaratıyor. Izgara, 
degrade grafik stilini vurgulayan ince 
bir “E-Tech” bantla gösteriş kazanıyor. 
Son olarak tüm araçlar, Renault 
Trucks’ın yeni logosunu gururla taşıyor.

Şehir ortamında güvenliği 
artıracak yeni özellikler
Atıkları etkili bir şekilde toplamak, ürün 
dağıtımlarını veya hafif inşaat işlerini 
yürütmek için Renault Trucks D, & D 
Wide, C 2.3, D Wide LEC ve Renault 
Trucks E-Tech D, D Wide ve D Wide LEC, 
çoğu zaman kamyonlar için hareket 

alanının giderek azaldığı yoğun nüfuslu 
şehir merkezlerinde faaliyet gösteriyor. 
Hem sürücü stresini azaltmak hem 
de sürücülerin, yüklerin ve diğer yol 
kullanıcılarının güvenliğini artırmak 
amacıyla Renault Trucks, şehir içi ve 
çevresindeki kullanımlar için ürün 
yelpazesini yeni güvenlik özellikleriyle 
donatıyor. Tutma kolları ve dikiz 
aynalarının konumu, görüş açılarını 
iyileştirecek şekilde ayarlanıyor ve dar 
sokaklarda sürüşü kolaylaştırıyor. 

Aracın her tarafına yerleştirilen 
radarlar ve kameralar, gerçek zamanlı 
bilgi sağlarken gerekirse sürücüyü 
uyararak sürüşün daha güvenli ve 
kolay olmasına katkıda bulunuyor. 

Ayrıca otomatik lastik basınç kontrolü, 
şeritten ayrılma uyarısı, şerit takip 
sistemi ve hız uyarıları gibi özelliklerin 
dahil edilmesi, yol güvenliğini önemli 
ölçüde artırıyor. Son olarak, daha iyi 
görüş ve güvenli sürüş için kamyonlar 
yeni dikiz aynalarıyla donatılıyor. 
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Stevie Awards’tan 

Stevie Awards’tan 

Karsan’a bronz ödül

Karsan’a bronz ödül

“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” “Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” 
olma vizyonu ile yeni nesil enerji sistemlerine olma vizyonu ile yeni nesil enerji sistemlerine 
yatırım yapan Karsan, yenilikçi ürünleriyle yatırım yapan Karsan, yenilikçi ürünleriyle 
kazandığı ödüllere bir yenisini daha ekledi. Bu kazandığı ödüllere bir yenisini daha ekledi. Bu 
kapsamda Karsan, iş dünyasının önde gelen kapsamda Karsan, iş dünyasının önde gelen 
ödül programlarından Stevie Awards’ta Ürün ödül programlarından Stevie Awards’ta Ürün 
& Servis kategorisinde e-ATA HYDROGEN ile & Servis kategorisinde e-ATA HYDROGEN ile 
Bronz Stevie Ödülü’ne layık görüldü.Bronz Stevie Ödülü’ne layık görüldü.
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“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım 
Önde” olma vizyonuyla 5 yıl önce e-JEST 
ile yüzde 100 elektrikli araç üretimine 
başladıklarını söyleyen Karsan CEO’su 
Okan Baş, “Kısa süre sonra ürün 
gamına eklediğimiz e-ATAK ve 10-12-
18 metrelik e-ATA modellerimiz ile 
elektrikli ürün gamımızı tamamladık. 
Bu araçlarımız Avrupa’da üst üste 
kendi segmentlerinde hızla büyümeye 
devam ediyor. Bunların yanında e-ATA 
modelimize ise hidrojen yakıt seçeneği 
ekleyerek pazardaki önemli bir boşluğu 
doldurmayı başardık. e-ATA HYDROGEN 
modelimizin aldığı bu prestijli ödül bizi 
ayrıca gururlandırdı” dedi.

Türkiye’de olduğu kadar Avrupa’nın da 
ulaşım altyapısının elektriklenmesinde 
öncü rol oynayan Karsan, başarılı 
uygulamaları ve yüksek teknolojili 
üretim gücüyle ödüllendirilmeye 
devam ediyor. “Mobilitenin Geleceğinde 
Bir Adım Önde” olma vizyonuyla üretim 
yeteneğini her geçen gün artıran 
Karsan, iş dünyasının önde gelen ödül 
programlarından Stevie Awards’ta 
dikkatleri üzerine çekerek geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da ödül kazandı. 

Pazarda bir boşluğu 
doldurduk!
Bu yıl 20’ncisi düzenlenen Stevie 
Awards organizasyonunda Karsan, 
Ürün & Servis kategorisinde taşımacılık 
dalında e-ATA HYDROGEN ile Bronz 
Stevie Ödülü’ne layık görüldü. 2002 
yılından bu yana düzenlenen dünyanın 
önde gelen iş ödülleri arasında yer 
alan Stevie Awards’tan, hidrojen yakıtlı 

e-ATA HYDROGEN ile kazanılan ödül, 
Karsan’ın son dönemde gerçekleştirdiği 
yeni teknoloji yatırımlarının önemli bir 
sonucu. 

“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım 
Önde” olma vizyonuyla 5 yıl önce 
e-JEST ile yüzde 100 elektrikli araç 
üretimine başladıklarını söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “Kısa süre 
sonra ürün gamına eklediğimiz 
e-ATAK ve 10-12-18 metrelik 
e-ATA modellerimiz ile elektrikli 
ürün gamımızı tamamladık. Bu 
araçlarımız Avrupa’da üst üste kendi 
segmentlerinde hızla büyümeye 
devam ediyor. Bunların yanında e-ATA 
modelimize ise hidrojen yakıt seçeneği 
ekleyerek pazardaki önemli bir boşluğu 
doldurmayı başardık. Hidrojenli e-ATA 
modelimizin aldığı bu prestijli ödül bizi 
ayrıca gururlandırdı” dedi. 

Hidrojen dönüşümüne de 
öncülük ediyoruz!
Hidrojen yakıt hücreli araçların 
toplu ulaşımda henüz çok yeni bir 
teknoloji olduğunu vurgulayan Okan 
Baş, “Avrupa’da şu anda şehir içi 
otobüs pazarının yüzde 2’si hidrojen 
teknolojisine sahip. Fakat sürdürülebilir 
bir gelecek için batarya elektrikli 
araçlarda olduğu gibi, hidrojen yakıt 
hücreli elektrikli araçlar da toplu 
ulaşım pazarında önümüzdeki yıllarda 
daha da büyüyecek. Karsan olarak biz 
de, bu pazarda şehir içi ulaşımdaki 
hidrojenli dönüşüme öncülük etmeyi 
hedefliyoruz” diye konuştu. 

7 dakikada dolum 
yapılabiliyor!
Alçak tabanlı 12 metrelik e-ATA 
HYDROGEN, yüksek menzilden yüksek 
yolcu taşıma kapasitesine kadar birçok 
alanda operatörlerin ihtiyaçlarına 
yanıt verebiliyor. Tavanda konumlanan 
1.560 litrelik hafif komposit hidrojen 
tankına sahip e-ATA Hydrogen, gerçek 
kullanım koşullarında yani araç yolcu ile 
doluyken ve dur kalk hat güzergahında 
500 km’nin üstünde menzile kolaylıkla 
ulaşıyor. Sınıfının en iyi menziline sahip 
aracı olan e-ATA HYDROGEN, uzun 
verilen azami yüklü ağırlık ve tercih 
edilen opsiyon özelliklerine bağlı 
olarak 95 yolcunun üstünü de rahatlıkla 
taşıyabiliyor. Son teknoloji 70 kW güce 
sahip yakıt hücresine sahip araç 7 
dakikadan daha az bir sürede hidrojen 
dolumu gerçekleştirilebiliyor. 
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Türkiye otobüs pazarının lideri 
Otokar, Avrupa’daki büyüme 

hedefi doğrultusunda İtalya bayisi 
Mauri Bus System’ı satın aldı. 

Otokar, yeni iştirak şirketi ile İtalya 
pazarındaki iddiasını arttıracak. 

Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, ticari 
araçlarda hedef pazarı olan Avrupa’da 
başarılı çıkışını sürdürürken aynı zamanda 
büyüme için stratejik adımlar atmaya 
devam ediyor. Avrupa başta olmak 
60’tan fazla ülke yollarında on binlerce 
otobüsüyle milyonlarca yolcu taşıyan 
Otokar, 2010 yılından beri İtalya’daki 
bayisi olan Mauri Bus System’ı satın 
aldı. Otokar bundan böyle İtalya’daki 
müşterilerine daha yakın olarak beklenti 
ve ihtiyaçlarını yakından takip edecek, 
ülkedeki etkinliğini daha da arttıracak.
Otokar’ın İtalya otobüs pazarındaki 
başarısına önemli katkılar sağlayan Mauri 
Bus System, bugüne kadar 700’den fazla 
Otokar markalı otobüs teslimatına imza 
attı. Geçtiğimiz sene 101. kuruluş yılını 
kutlayan şirket, ülkedeki Otokar marka 
araçların satışının yanı sıra satış sonrası 
hizmetlerini de sunuyordu. 

101 yıllık tarihi ile geçmişte İtalya otobüs 
pazarında pek çok ilke imza atmış, 
İtalya’nın en köklü şirketlerinden biri 
olan Mauri Bus System’ın Otokar’ın iştirak 
şirketleri arasına katılmasından büyük 
mutluluk ve heyecan duyduklarını belirten 

Otokar Genel Müdür Yardımcısı Kerem 
Erman “Yaklaşık 13 yıldır başarıyla devam 
eden iş birliğimizi bu satın alma ile yepyeni 
bir noktaya taşıdık. Otokar’ın başarısının 
ardında yatan en büyük etken her zaman 
müşteri odaklı yaklaşımı olmuştur. 
Artık İtalya’daki müşterilerimize her 
zamankinden daha yakın olacağız, ihtiyaç 
ve beklentilerini en iyi şekilde anlayacağız. 
Yeni oluşumun hayırlı olmasını diliyorum.” 

Otokar’ın otobüs alanında Avrupa’da 
büyüme hedeflerinde önemli bir adım 
attığının altını çizen Erman; “İtalya, 
Avrupa’daki hedef ülkelerimiz arasında en 
önemli pazarlarımızdan bir tanesi. 2010 
yılından bu yana Otokar otobüsleri İtalya 
yollarında yolcu taşımacılığında hizmet 
veriyor. İtalya Avrupa’daki ikinci en büyük 
pazarımız olma özelliğine sahip. Otokar’ın 
ülkede halihazırdaki başarısının bundan 
sonra katlanarak artacağına inanıyoruz.” 
dedi. Cirosunun yüzde 70’inden fazlasını 
yurt dışı satışlarından elde eden Otokar’ın 
dünyada dört iştirak şirketi bulunuyor. 
Otokar, bu satın almayla birlikte Avrupa’da 
faaliyet gösteren Fransa ve Romanya 
şirketlerine İtalya’yı ekliyor. 

Otokar İtalya bayisiniOtokar İtalya bayisini
bünyesine kattıbünyesine kattı
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Allison tam otomatik
şanzıman donanımlı

Volvo R100E Damperli Kamyon 
çalışma süresini kısaltıyor

Deisl-Beton, Avusturya’nın 
Allison 9610 Arazi SerisiTM 

(ORS) tam otomatik şanzımanla 
donatılmış ilk Volvo R100E 
sabit damperli kamyonunu 

Tenneck’teki Sulzau kaya 
madeni işletmesinde bir yılı 

aşkın bir süredir başarıyla 
kullanıyor. Kamyon, madenden 

Salzburg Alpleri’ndeki kırma 
tesisine kadar dar, taşlı yollar 

ve zorlu arazilerde ağır tonajlı 
gevşetilmiş kayaları taşıyor. 

783 kW Cummins QST30 
motorla eşleştirilen Allison 

9610 ORS şanzıman, 
aracın dik, taşlı yollarda 

güvenli bir şekilde 
ilerlemesine ve yük başına 
100 metrik ton taşımasına 

olanak tanıyor.

Christopher 
Deisl
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Deisl-Beton, Salzburg yakınlarında 
bulunan Sulzau taş ocağını işletiyor. Taş 
ocağı, yüksekliği 2.000 metreyi aşan 
dağ masiflerinin eteklerindeki bir vadi 
havzasında yer alıyor. İnşaat sektörü için 
önemli bir hammadde olarak çıkarılan 
kireç/dolomit, yerel sanayiye taş, asfalt ve 
beton sağlıyor. Deisl, bu zorlu çalışmaları 
kapsamında yılda 600.000 tona kadar olan 
büyük miktarlarda kayayı uygun maliyetli 
ve güvenilir bir şekilde taşıyabilmek için 
yüksek yükleme kapasitesine sahip bir 
damperli kamyona ihtiyaç duyuyordu.

Bu doğrultuda işletme, daha küçük bir 
damperli kamyonun yerini almak üzere 
yeni bir Volvo R100E modelinde karar kıldı. 
Volvo R100E’nin bir önceki Terex TR70 
aracına göre % 30 daha yüksek olan 64 m3 
boşaltma kapasitesi, üretkenliği olumlu 
yönde etkiledi ve her yükün ton başına 
maliyetini önemli ölçüde azalttı.

Deisl-Beton Genel Müdürü Christopher 
Deisl, açıklamasında; “Yüksek taşıma 
kapasitesine sahip, güvenilir ve sürüşü 
kolay olan sağlam şasili bir damperli 
kamyon talebimiz vardı. Geçmişte Allison 
ile yaşadığımız olumlu deneyimler 
doğrultusunda özellikle Allison 
tam otomatik şanzıman donanımlı 
yeni bir damperli kamyon arayışına 
girdik. Yeni aracımızdan son derece 
memnunuz. Daha kısa sürede daha 
fazla yükü yönetebilmemizi sağlaması 
sayesinde üretkenliği arttırdı. Dolayısıyla 
operatörlerin ve damperli kamyonun 
çalışma süresi azaltıldı. Önceki aracımız 
ile karşılaştırıldığında taşınan ton başına 
maliyetler oldukça düşük. Ayrıca zaman 
tasarrufu da büyük ölçüde fayda sağladı. 
Artık gerekli miktardaki malzemeyi, 
daha kısa sürede ocağa taşıyabiliyoruz. 
Bu, özellikle sürücü sıkıntısı yaşadığımız 
zamanlarda değerli olan sürücü çalışma 
saatlerini azaltmamızı sağlıyor” diye 
belirtti. 

R100E, Deisl’in birkaç yılda bir yenilemeyi 
planladığı bir araç değil. Christopher 
Deisl; “En az 20 yıl sorunsuz çalışacak, 
güvenilir motor ve şanzıman teknolojisiyle 
donatılmış, sağlam bir araca ihtiyacımız 
var. Allison ağır hizmet ORS şanzımanın bu 
ihtiyacımızı karşılayacağını düşünüyorum” 
dedi. Volvo, yaklaşık 100 tonluk kaya 
yüklerini, yük başına yaklaşık bir 
kilometrelik toplam mesafeye taşıyor. Bir 
gün boyunca 80 ila 100 kilometre arasında 
bir mesafe kat ediyor ancak saatte 50 

kilometre olan teorik maksimum hızına 
ulaşmıyor. Bu ağır yüklerin çeşitli taş ocağı 
seviyelerinde sürekli olarak taşınması, 
aracı ve aktarma organlarında kesintisiz bir 
baskı yaratıyor. 

Aslında eski uzun yol kamyon sürücüsü 
olan Rupert Wieland; “Bunun gibi 1,000 
beygirin üzerinde güce ve tam otomatik 
şanzımana sahip bir araç gerçekten 
özel” diyor. Damperli kamyonu yükleyen 
ekskavatör ile kırma tesisi arasındaki 
mesafeyi saatte yaklaşık dört ila beş kez 
kat eden Rupert, şöyle açıklıyor; “Tam 
otomatik şanzıman, damper kullanımının 
neredeyse bir binek araç gibi çok kolay 
olmasını sağlıyor. Dik yokuşlarda bile 
Allison şanzıman saat gibi vites değiştiriyor. 
Geri alma veya vites değiştirme kesintisi 
yaşanmıyor. Bu teknolojiyle, kendimi 
gerçekten güvende hissediyorum ve işim 
eğlenceli hale geliyor.” 

11 metre uzunluğunda, 7 metre 
genişliğinde ve 5 metre yüksekliğindeki 
devasa boyutlarına rağmen R100E, son 
derece yüksek manevra kabiliyetine 

sahip. Taş ocağında iki dingilli sisteminin 
faydaları özellikle belirgin oluyor. Yalnızca 
13 metrelik dar dönüş çapı sayesinde 
etkileyici manevra kabiliyeti ve düşük 
dönme direnci ve lastik aşınması sayesinde 
düşük işletme maliyetleri sunuyor. 

Deisl; “Bizim için araçlarımızın 
yalnızca rutin bakım ve denetimler 
için duraksaması çok önemli. Allison 
sayesinde ocağımızda daha az kesinti 
yaşanacağından eminiz” diyor. 

Volvo’nun Avusturyalı bayisi 
Ascendum’unda satış temsilcisi olan 
Lukas Exenberger ise; “Tam otomatik 
şanzımanlar, manuel ve otomatikleştirilmiş 
manuel şanzımanlara göre daha az 
bakım gerektiriyor ve daha uzun hizmet 
ömrüne sahip. Deisl-Beton’un ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere Volvo R100E, Allison 
9610 ORS şanzımanla tasarlandı. R100E, 
zorlu operasyonların üstesinden gelebilen 
bir araç. Birleştirilmiş ve güçlendirilmiş 
aktarma organları, yüksek tork, eşsiz çekiş 
gücü ve mükemmel çekiş sağlıyor. Bu da 
sefer sürelerini azaltıyor” şeklinde açıkladı. 

Allison 9610 ORS şanzımanlar, en zorlu 
inşaat ve madencilik uygulamaları 
için tasarlanmıştır. Tork konvertörü 
aracılığıyla tekerleklere diğer şanzıman 
teknolojilerinden daha fazla güç aktaran 
Kesintisiz Güç Teknolojisi™ özelliğine sahip 
Allison tam otomatik şanzıman ile vites 
değiştirirken çekiş gücünde herhangi bir 
kesinti yaşanmıyor ve operatör, aracın 
tam kontrolüne sahip oluyor. İki vitesli 
geri vites, gelişmiş vites değiştirme 
kalitesi için entegre trim yükseltme 
sistemi ve optimize edilmiş vites aralıkları 
ile 9610 şanzıman, aşırı ağır hizmet 
uygulamalarında kullanım için mükemmel 
bir çözüm sunuyor. 

Allison şanzımanlar, yakıt tüketimini 
azaltmak için vites değiştirme noktalarını 
otomatik olarak seçiyor. Damperli 
kamyonun gövdesi boş olduğunda, 
şanzıman daha az yakıt tüketmek için daha 
düşük motor hızlarında vites değiştiriyor. 
Tam yüklendiğinde ise şanzıman daha 
fazla güç sağlamak için daha yüksek motor 
devirlerinde vites değiştiriyor. Ayrıca 
Allison şanzımanlar, hidrolik retarderin 
yokuş aşağı hızı korumasını sağlamak ve 
servis freni uygulama ihtiyacını azaltmak 
için vites küçültmeyi de kontrol ediyor. 
Operatörün sürüş koşullarına en uygun 
farklı çalışma modları arasında seçim 
yapmasına da olanak tanıyor.
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Cumhuriyetimizin
100. Yılına özel

“Fiorino 100. Yıl Serisi”
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FIAT markası Cumhuriyetimizin 
100. Kuruluş yıldönümünü 

kutlamak üzere, 2007 yılından 
itibaren Tofaş’ta üretilerek 

dünyanın pek çok ülkesine ihraç 
edilen ve Türkiye’de hafif ticari 

araç pazarının en çok tercih 
edilen modellerinden biri olan 

Fiat Fiorino’nun, 

100. Yıl Özel Seri’sini    
piyasaya sundu
Türk bayrağının renklerinden ilham alına-
rak tasarlanan Fiorino 100.Yıl özel serisi, 
Cumhuriyet’in kuruluş yılını temsilen 
sınırlı sayıda 1923 adet üretilecek. 2007 
yılından itibaren Tofaş’ta üretilerek, dün-
yanın pek çok ülkesine ihraç edilen ve 
Türkiye’deki hafif ticari araç pazarının da 
en çok tercih edilen modellerinden biri 
olan Fiat Fiorino, Cumhuriyetin 100. yılına 
özel yeni bir seriyle piyasaya sunuldu. 
Cumhuriyetin 100. yılını kutlamak ve bu 
özel yıldönümünün hatırasını ölümsüz-
leştirmek üzere tasarlanan Fiorino 100. Yıl 
Özel Serisinde, Türk Bayrağı’ndan esinle-
nerek yaratılan yeni tasarımsal özellikler 
ile birlikte aracın iç ve dış tasarımında 
100. yıl logo kullanımları yer alıyor. 

Türk bayrağının renklerinden 
ilham alındı, 1923 adet 
üretilecek
Türk bayrağının renklerinden ilham 
alınarak tasarlanan Fiorino 100. Yıl Özel 
Serisi’nde; aracın önünde konumlan-
dırılan kırmızı renkli FIAT logosu, yan 
ayna kapakları ve kırmızı detayları içeren 
16’inç titanyum gri alaşımlı jantlar, sade-
ce beyaz olarak sunulan gövde rengi ile 
bütünleşiyor. Cumhuriyet’in 100. Yılına 
özel olarak tasarlanan 100. Yıl logosu, 
aracın her iki yanında yer alan çıtalar 
üzerinde, ön cam kenarında ve arka kapı 
üzerinde yer alırken, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin sonsuzluğunu vurguluyor. Siyah ve 

beyaz renkleriyle dikkat çeken çift renkli 
arka kapı, ise aracın diğerlerinden farklı-
laşmasını sağlıyor.

Fiorino’nun yeni 100. Yıl Özel Serisi’nin iç 
tasarımında ise, kırmızı dikişli deri direksi-
yon simidi, vites körüğü ve vites topuzu; 
kırmızı desenli koltuklar, kırmızı koltuk 
dikişleri; koltuk sırtlıklarında ve orta kon-
soldaki 100.yıl logosu aracın özgün kon-
septini tamamlayan unsurlar olarak öne 
çıkıyor. Cumhuriyet’in kuruluş yılını tem-
silen toplamda 1923 adet üretilecek olan 
Fiorino 100. Yıl Serisinde orta konsolunda, 
aracın numarasının yazılı olduğu Özel Seri 
Numara Rozeti de yer alıyor.

Fiorino 100. Yıl özel serisi özgün 
tasarımının yanı sıra, konfor, 
teknoloji ve ekonomiyi tek 
potada birleştiriyor
Fiat Fiorino, kompakt boyutu, fonksiyonel 
yapısı, sürüş özellikleri, yüksek dayanıklılık 
seviyesi, ekonomik ve çevreci özellikleriyle 
öne çıkıyor. Fiorino, 100. Yıl Özel Serisi’nde 
EBD destekli ABS, ESP, ASR, yokuş kalkış 
desteği, sürücü ve yolcu ön ve yan hava 
yastığı, klima, yağmur sensörü, karanlık 
sensörü, ısıtmalı ön sürücü ve yolcu kol-
tukları, elektrikli ve ısıtmalı yan aynalar, 
fonksiyonel deri direksiyon simidi ve vites 
topuzu, alüminyum alaşımlı jantlar, 7 inç 
tablet ekran ile Apple CarPlay ve Android 
Auto teknolojisini standart olarak yer alı-
yor. Fiorino Combi 1.3 Mjet 95 HP versiyon 
ile devreye alınan özel seri 690 Bin 900 
TL’lik fiyat ile satışa sunuluyor. 
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Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş.
Transbatur Lojistik’e
200 adet Volvo çekici

teslimatını gerçekleştirdi

Dünyanın lider yatırım şirketlerinden Japonya merkezli Marubeni Corpo-
ration’a bağlı olarak her biri alanının öncüsü olan birçok global mar-

kanın Türkiye distribütörlüğünü sürdüren Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş., satış ve satış sonrası hizmetlerini sunduğu Volvo Trucks ile lojistik 

sektöründe dönüşümüne öncülük eden bir teslimatı daha gerçekleştirdi. 
Volvo FH540, Volvo FH750 ve Volvo Electric çekicilerin teslimatı, Transba-

tur Lojistik’e İstanbul Modern’de gerçekleşen törenle gerçekleştirildi.
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Türkiye’nin ilk modern ve çağdaş 
sanat müzesi olan İstanbul Modern’de 
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. ev 
sahipliğinde gerçekleşen törene Volvo 
Trucks ve Transbatur Lojistik yöneticileri 
ile basın mensupları katıldı. “Geçmişten 
Geleceğe” konseptiyle gerçekleşen 
törende, Transbatur Lojistik’e ait 1992 
model Volvo F12, Türkiye’nin ilk XXL 
kabinli Volvo FH750, Volvo FH540 ve 
Volvo FH Electric araçları, İstanbul’da 
“zamanın ve dönüşümün simgesi” 
niteliğindeki tarihi Tophane Saat 
Kulesi’nin yanında sergilendi.

Şu Anda Sektörde En Geniş 
Elektrikli Ürün Yelpazesine 
Sahibiz
Teslimat töreninin ilk konuşmacısı Volvo 
Trucks Başkanı Roger Alm konuşmasına, 
dünyanın dört bir yanındaki 
müşterileriyle kurdukları ortaklıktan 
son derece mutlu olduklarını ileterek 
başladı. 2022 yılında 145 binden fazla 
kamyon teslimatı yaparak rekor bir yıl 

geçiren Volvo Trucks başarıya müşteriler 
ile kurdukları güçlü bağ ile ulaştıklarını 
iletti. Alm, 2019 yılında elektrikli araç 
üretimine başladıklarını ve bugüne 
kadar 40’tan fazla ülkeye 7.000 elektrikli 
araç satışını gerçekleştirdiklerini 
belirterek sözlerine devam etti. Dünya 
genelinde karbon emisyon oranını 
azaltma sorumluluğunun hepimize ait 
olduğunu, Volvo Group ve Volvo Trucks 
olarak sektörün en büyük dönüşümünü 
gerçekleştirmek için büyük yatırımlar 
yaptıklarını söyledi. Alm, şu anda ağır 
ticari araç sektöründe elektrikli araçlarda 
en geniş ürün yelpazesine ve Avrupa 
pazarında yaklaşık % 50 oranında pazar 
payına sahip olduklarını sözlerine 
ekleyerek, sektörün dönüşümünde iş 
ortaklarıyla birlikte önemli bir rol sahibi 
olduklarını dile getirdi. Alm “Türkiye 
pazarı Volvo Trucks için çok önemli 
bir pazar ve bu pazarda Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş. ile kurduğumuz 
güçlü ve başarılı ortaklıktan son derece 
memnunuz. Volvo Trucks, Türkiye’de 

Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. ile çok 
hızlı büyüyor ve şu anda tüm dünyada 
en hızlı büyüyen pazarlardan biri. Volvo 
Trucks’ın Türkiye’deki performansının 
her geçen gün artarken yükselen 
pazar payı da bizi son derece memnun 
ediyor. Genişleyen yetkili servis ağı ile 
müşterilerimize çok yakınız.  
Bugün bu teslimat töreniyle bu güçlü 
iş ortaklığını da kutladığımız için ayrıca 
mutluyum” dedi.

Yaşamak İçin Daha İyi Bir Dünya 
Yaratmalıyız
Törende Volvo Trucks Uluslararası 
Başkan Yardımcısı Per-Erik Lindström, 
konuşmasına, Transbatur Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Dilmen ile 
uzun yıllara dayanan dostluklarından 
bahsederek başladı ve Mehmet 
Dilmen’in kariyerine ilk olarak Volvo F12 
kamyonlarla başladığını iletti. Lindström, 
Mehmet Dilmen’in Türkiye’de “Volvo 
Trucks’ın marka elçisi” konumunda 
olduğunu vurgulayarak sözlerine 
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devam etti. Lindström, ‘’Yaşamak için 
daha iyi bir dünya yaratmak ve gelecek 
nesillere daha iyi bir miras bırakmak 
için çalışıyoruz. Sıfır emisyonlu araçları 
destekleyebilmek için Volvo Trucks 
olarak; ürün geliştirme ve üretim 
yatırımlarımıza her geçen gün daha da 
artırarak devam ediyoruz.” açıklamasında 
bulundu ve elektrikli araç yatırımlarına 
verdikleri önemi vurguladı.

Volvo Trucks ve Marubeni’nin 
Güçlü İşbirliği İle Büyümeye 
Devam Ediyoruz
Törene katılan Marubeni Dağıtım ve 
Servis A.Ş. Genel Müdürü Eşref Zeka, 
“Sürdürülebilir bir gelecek için hepimizin 
çalışmaları artırması gerekiyor, çok açık 
bir gerçek var ki bütün ekosistemin 
transformasyona ihtiyacı var’’ 
açıklamasında bulundu. 

Eşref Zeka “Volvo Trucks markasının bu 
alanda en önemli öncülerden olması 

bizim şanslı olduğumuz bir nokta. 
Markamız her geçen yıl çok önemli işlere 
imzasını atıyor. Bizler de Türkiye’de 2017 
yılından beri Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş. - Volvo Trucks ekibi olarak, markayı 
pazarda çok iyi bir konuma getirdik, 
daha fazlasını gerçekleştirmek için ise 
her geçen gün çalışmalarımızı artırarak 
devam ettireceğiz” dedi. 

Türkiye’nin Her 
Noktasında Satış ve Satış 
Sonrası Hizmetlerimizle 
Müşterilerimizin Yol Arkadaşıyız
Törende Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. 
Ticari Araçlar COO’su Kıvanç Kızılkaya 
da söz alarak filosunu 200 adet Volvo 
FH çekici ile büyüten Transbatur Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Dilmen ile aynı mutluğu ve gururu 
yaşadıklarını iletti. Kıvanç Kızılkaya, iş 
ortaklarına Türkiye’nin her noktasında 
hizmet verdiklerini, satış ve satış sonrası 

ekibiyle onların ihtiyaçları olan her anda 
yanlarında olacaklarını belirterek “Volvo 
Trucks marka vizyonumuz bu yolda bize 
ışık tutuyor, her zaman iş ortaklarımızla 
beraber ilerlemek bize gurur veriyor” 
diye ekledi.

“Geçmişten Geleceğe”  
Birlikte Büyüyoruz
Transbatur Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Dilmen, Volvo Trucks 
markasına olan tutkusunu dile getirirken 
“Volvo Trucks bugüne kadar yaptığımız 
seçimlerin iyisi olduğunu defalarca 
kanıtlamıştır. Bu marka, şahsım ve 
şirketim adına çok üst konumdadır. 
Bu satın alımı yaparken tercihimiz her 
zaman olduğu gibi Volvo Trucks markası 
olmuştur. Bu kararımızdaki en büyük 
etken ise Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş.’nin satış ve satış sonrası hizmetlerde 
her zaman yanımızda olmasıdır.” 
açıklamasında bulundu.
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Anadolu Isuzu’dan
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 

25 adet otobüs teslimatı
Türkiye’nin ticari araç markası Anadolu Isuzu, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi’ne 25 adet otobüs teslimatını gerçekleştirdi. Modern ulaşım 
ihtiyaçlarına yanıt veren Citibus ve Novo Citi otobüsler Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi tarafından kent sakinlerine daha konforlu, 
güvenli, engelsiz ve sürdürülebilir hizmetler sunulmasında kullanılacak.
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Türkiye’nin ticari araç markası Anadolu 
Isuzu, belediyelere ve toplu ulaşım ve 
taşıma hizmeti veren işletmelere yönelik 
satışlarını tam zamanında gerçekleştirdiği 
teslimatlarla devam ediyor. Anadolu 
Isuzu, son olarak Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ne 14 adet Citibus ve 11 adet 
Novo Citi araç teslimatını gerçekleştirdi. 

Araçların teslimatı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Anadolu Isuzu yetkililerinin 
katılımı ile 6 Eylül 2023 tarihinde Tekirdağ 
Kent Meydanı’nda düzenlenen törenle 
gerçekleşti. Teslim törenine Tekirdağ 
Milletvekilleri, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Kadir Albayrak ve 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Hüseyin 

Uzunlar’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdin Eral, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi TEKULAŞ Genel 
Müdürü İlyas Küçükmidil ve Tekirdağ 
Ulaşım Hizmetleri görevlileri katıldı. 
Törende Anadolu Isuzu’yu Satış Direktörü 
Yusuf Teoman, Otobüs Satış Müdürü 
Murat Küçük ve Otobüs Bölge Satış 
Sorumlusu Ozan Şimşek temsil etti.

Anadolu Isuzu tarafından üretilen 
midibüs ve otobüsler, özellikle 
toplu ulaşım ve servis taşımacılığı 
hizmetlerinde belediyelerin ve 
işletmecilerin taleplerini başarıyla 
karşılıyor. Anadolu Isuzu’nun 
Çayırova’daki yenilikçi “Akıllı Fabrika” 
altyapısına sahip modern tesislerinde 
ürettiği midibüs ve otobüsler, yurt 
içindeki ve yurt dışındaki belediyelerden 
büyük ilgi görüyor. Yüksek performanslı, 
dayanıklı ve çevreci motorları, gelişmiş 
teknik ve güvenlik özellikleri ile beğeni 
toplayan Isuzu midibüs ve otobüs 
modelleri, düşük bakım ve işletim 
maliyeti avantajları ile öne çıkıyor.

Isuzu Citibus: Sınıfının en geniş 
ve en yüksek yolcu kapasitesine 
sahip otobüsü 
Anadolu Isuzu’nun 9,5 metrelik toplu 
taşıma otobüsü Isuzu Citibus kendi 
segmentinde rakipsiz özelikleri ile 
büyük beğeni topluyor. Isuzu Citibus, 
dar sokakları olan metropollerin ve 
daha düşük nüfuslu kentler de dahil 
olmak üzere birçok transit güzergahta 
hizmet sunan belediyelerin ihtiyaçları 

için tasarlandı. Isuzu Citibus, daha geniş 
ebatlara sahip toplu taşıma otobüsleri 
ile karşılaştırıldığında, düşük yatırım 
ve işletme maliyetleri, üstün manevra 
kabiliyeti ve yüksek yolcu kapasitesi ile 
modern şehirler için ideal bir ulaşım 
çözümü olarak öne çıkıyor.

Citibus’ın sunduğu düşük yatırım ve 
işletme maliyetleri sayesinde belediyeler, 
toplu ulaşım rotalarını mümkün olan 
en verimli ve ekonomik biçimde 
yönetme olanağına kavuşuyor. 205 
HP güç üreten yüksek performanslı ve 
otomatik şanzımanlı, Euro 6 emisyon 
standartlarına uygun motora sahip olan 
Citibus, geniş iç hacmi, engelliler için 
kolaylık sağlayan tekerlekli sandalye 
rampası ile aracın erişilebilirliğini artırıyor 
ve tüm yolcular için engelsiz bir yolculuk 
olanağı sağlıyor. EBS, ABS, ASR, entegre 
retarder, yokuş tutucu, bağımsız havalı 
süspansiyon ve entegre CCTV sistemi, 
yoğun şehir trafiğinde sürücü ve yolcular 
için üstün güvenlik sunuyor. 

Novo Citi ile şehiriçi 
taşımacılığında manevra 
kabiliyeti
Düşük yakıt ve bakım maliyetine sahip 
ve 55 yolcuya varan kapasitesi bulunan 
Novo Citi, şehiriçi taşımacılığında 
ve 7.5 metrelik uzunluğu ile üstün 
manevra kabiliyeti sağlıyor. Sınıfının ilk 
engelli rampalı aracı Novo Citi, Euro 6 
normlarındaki, kalitesi ve dünyaca kabul 
edilen 190 beygirlik güçlü commonrail 
turbo dizel intercooler Isuzu motoruyla 
işletme giderlerini azaltarak kurumlara 
tasarruf avantajı sunuyor.
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Citroën’inCitroën’in
hafif ticarihafif ticari araç  araç 
modelleri modelleri 
Türkiye’yi Türkiye’yi 
geziyorgeziyor

Citroën, ekim ayının sonuna kadar 15 ili kapsayacak, hafif ticari araç 
modellerine yönelik “Le Manufacture Roadshow” başlatıyor. İlk durağı İstanbul 
olan etkinlik, 18 Ekim tarihine kadar sırasıyla İstanbul, Sakarya, Kocaeli, Bursa, 

İzmir, Denizli, Ankara, Eskişehir, Antalya, Adana, Gaziantep, Kayseri, Sivas, 
Erzurum ve Samsun’a uğrayacak. Türkiye’nin önemli sanayi ve toptancılar 

sitelerinin yanı sıra AVM’lerde düzenlenecek etkinlik kapsamında Berlingo Van, 
Jumpy Van, Jumpy Cityvan, Jumpy Spacetourer ve Jumper modelleri tanıtılıyor. 
Etkinlik kapsamında katılımcılara, tüm Citroën hafif ticari araç modellerini test 

etme ve mevcut kampanyalardan yararlanma fırsatı sunuluyor.
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Citroën hafif ticari araç ailesinin 
üyeleri, “Le Manufacture Roadshow” 
kapsamında Türkiye’deki birçok farklı 
noktaya uğrayarak, ticaretin ustalarıyla 
buluşmaya hazırlanıyor. 18 Ekim tarihine 
kadar Türkiye’nin 15 ilinde gerçekleşecek 
olan “Citroën Le Manufacture Roadshow” 
etkinliği, sırasıyla İstanbul, Sakarya, 
Kocaeli, Bursa, İzmir, Denizli, Ankara, 
Eskişehir, Antalya, Adana, Gaziantep, 
Kayseri, Sivas, Erzurum ve Samsun’da 
düzenlenecek. Türkiye’nin farklı 
illerindeki Citroën bayileri ile birlikte 
gerçekleştirilen aktivitede; Berlingo 
Van, Jumpy Van, Jumpy Cityvan, Jumpy 
Spacetourer ve Jumper modelleri 
tanıtılıyor. “Le Manufacture Roadshow” 
etkinliği kapsamında ziyaretçilere 
Citroën’in hafif ticari araç modellerini 
test etme ve mevcut kampanyalarından 
faydalanma fırsatı sunuluyor.

Citroën’in hafif ticari araç 
modelleri, ticaretin ustaları ile 
buluşuyor
“Le Manufacture Roadshow” etkinliği 
kapsamında, kombivan sınıfının 
öncüsü olan modüler tasarımlı Citroën 
Berlingo Van, ergonomik tasarımını 
teknolojik donanımlarla bünyesinde 
birleştiren Jumpy Van, Jumpy Cityvan, 
Jumpy Spacetourer ve yüksek kapasite 
ile konforu bir arada sunan Jumper 
modelleri 15 ilde ticaretin ustalarıyla 
buluşacak.

Citroën hakkında
Citroën, 1919 yılından bu yana 
toplumdaki gelişimlere yanıt vermek 
için otomobiller, teknolojiler ve 
ulaşım çözümleri geliştiriyor. İddialı 
ve yenilikçi bir marka olan Citroën, 
müşteri deneyiminin merkezine 
dinginlik ve huzuru yerleştiriyor. Şehir 
için tasarlanmış bir elektrikli ulaşım 
aracı olan benzersiz Ami’den çoğu 
elektrikli veya şarj edilebilir hibrit 
güç-aktarma sistemlerine sahip 
sedanlara, SUV’lara ve ticari araçlara 
kadar geniş bir model yelpazesi sunan 
Citroën, hizmetleriyle de öncü bir 
marka olarak bireysel ve profesyonel 
müşterilerine özen gösteriyor. Citroën, 
dünya genelinde 6.200 yetkili satıcı 
ve yetkili servis noktası ile 101 ülkede 
faaliyet gösteriyor.
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40.000’inci
Mercedes-Benz
Sprinter
yola çıkmaya hazır

2007 yılında
Mercedes-Benz ve 

Arobus iş birliğiyle Türkiye’de 
üretimi başlayan Sprinter minibüslerin 

40.000’inci aracı üretim bandından indi. 
Arobus tesisinde 40.000’inci araca özel bir 

plaket töreni gerçekleştirildi. 2022 Large Van 
Minibüs segmentinde pazar lideri olan Sprinter, 

18 farklı varyantıyla geniş bir ürün gamı sunuyor.
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Türkiye’de taşımacılık sektörünün her 
alanında 1996 yılından beri var olan ve 
2007’den bu yana da Mercedes-Benz ve 
Arobus iş birliğiyle üretilen Mercedes-
Benz Sprinter minibüsün 40.000’inci 
aracı yola çıkmaya hazır hale geldi. 
Arobus tesisinde, 40.000’inci Mercedes-
Benz Sprinter’in banttan indirilmesi 
nedeniyle Arobus ve Mercedes-Benz üst 
yönetiminin katıldığı bir plaket töreni 
gerçekleştirildi. Mercedes-Benz Hafif 
Ticari Araçlar Overseas Başkanı Nicolette 
Lambrechts ve Mercedes-Benz Hafif 
Ticari Araçlar Ürün Grubu İcra Kurulu 
Üyesi Tufan Akdeniz’e, Arobus Kurucu 
Üyesi Ali Rasih Atalay ve Arobus Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Mithat Eyüboğlu 
tarafından plaket takdim edildi. 

40.000’inci Mercedes-Benz Sprinter’in 
üretim bandından indirerek yola çıkmaya 
hazır hale gelmesinden dolayı gururlu 
olduklarını söyleyen Mercedes-Benz Hafif 
Ticari Araçlar Ürün Grubu İcra Kurulu 
Üyesi Tufan Akdeniz “Mercedes-Benz 
marka imajıyla oluşturulmuş, konfor ve 

güvenliğin ön planda olduğu premium 
minibüs şeklinde tanımlayabileceğimiz 
Mercedes-Benz Sprinter, Türkiye’de 
trafiğe çıktığı günden bu yana taşımacılık 
sektörünün en çok beğenilen ve tercih 
edilen araçlarından biri oldu. Bu başarıyı 
elde etmemizin arkasında sunduğumuz 
ürünün kalitesi, servis, yedek parça, 
ikinci el ve finans konularında en üst 
seviyede verdiğimiz hizmetler var. 2007 
yılından itibaren Türkiye’de üretmeye 
başladığımız Sprinter minibüs aracımızda 
40 bin adede ulaştık. Taşımacılık 
sektörünün farklı ihtiyaçlarını karşılamak 
için 10+1’den 22+1’e kadar koltuk 
konfigürasyonu ve 3 farklı uzunlukta 
sunduğumuz 18 minibüs varyantı, 
müşterilerimize çok geniş bir ürün 
gamı içinden istedikleri gibi seçim 
yapabilme olanağı sunuyor. Ayrıca geniş 
bir opsiyonel donanım seçeneği sunan 
Mercedes-Benz Sprinter minibüslerimiz, 
2022 Large Van Minibüs segmentinde 
pazar lideri oldu. Türkiye’deki bu başarılar 
dünyada da yansıma buluyor. Sprinter 

minibüs araçlarımızı 120’den fazla deniz 
aşırı ülkeye ihraç ediyoruz” diyerek 
Türkiye ekonomisi ve sektöre katma 
değer sağladıklarının altını çiziyor. 

2014’ten beri dünya yollarında 
2007 yılında başlayan Mercedes-Benz-
Arobus iş birliği hızla büyüyerek 2014 
yılında Sprinter Minibüs İhracat Projesi ile 
Mercedes-Benz Sprinter minibüsler ihraç 
edilmeye başlandı. Hafif ticari araçlar 
ürün grubunda Mercedes-Benz’in önemli 
ihracatçı ülkelerinden biri haline gelen 
Türkiye’de üretilen Sprinter minibüsler 
bugün 120 ülkenin yollarında öğrenci, 
personel ve yolcu taşıyor.

Mercedes-Benz’in küresel üretim ve Ar-
Ge ağının çok önemli noktalarından biri 
olan Türkiye, üretim tesisleriyle de bir 
yetkinlik merkezi olarak öne çıkıyor. Türk 
mühendislerinin dünyayı çok yakından 
izleyerek ihtiyaç duyulan özelliklere 
sahip olarak geliştirdiği ve Türk işçilerinin 
ürettiği modeller, dünyada yüksek satış 
adetlerine ulaşıyor. 
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TEMSA ve 
CaetanoBus 

Türkiye’nin 
ilk şehirler 

arası hidrojenli 
otobüsünü 

2024’te 
banttan 

indirecek

Bugüne kadar geliştirdiği 9 
farklı sıfır emisyonlu araçla 
sürdürülebilirlik odaklı büyüme 
stratejisini güçlendiren TEMSA, 
Avrupa’nın en önemli hidrojenli 
araç üreticilerinden CaetanoBus 
ile ortak bir Ar-Ge projesini 
hayata geçirdi. Yapılan anlaşma 
uyarınca geliştirilecek hidrojenli 
otobüs, 1.000 kilometreye 
kadar menzil seçeneği sunacak. 
TEMSA’nın Adana’daki tesisinde 
üretilecek hidrojen yakıtlı şehirler 
arası otobüsün ilk prototipinin 
2024 yılında tamamlanması ve 
otobüsün 2025 yılında seri üretime 
geçmesi hedefleniyor.
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Sürdürülebilirliği küresel büyüme 
stratejisinin merkezine koyan TEMSA, 
elektrikli araçlardaki tecrübesini şimdi 
de hidrojenli araçlara taşıyor. Her yıl 
cirosunun yaklaşık yüzde 5’ini Ar-Ge 
faaliyetlerine ayıran ve bu çalışmalar 
neticesinde bugün elektrikli araçlarda 
dünyanın önde gelen üreticileri 
arasında yerini alan TEMSA, sıfır 
emisyonlu ürün gamını genişletecek 
önemli bir Ar-Ge iş birliğine imza attı. 

Portekiz merkezli sıfır emisyonlu 
otobüs üreticisi CaetanoBus 
ile imzalanan Ortak Geliştirme 
Anlaşması (Joint Development 
Agreement) kapsamında, iki şirket 
hidrojen yakıtıyla çalışan bir şehirler 
arası otobüs geliştirecek. Anlaşma 
kapsamında, CaetanoBus’ın şehir 
içi otobüslerinde kullandığı Toyota 
hidrojen yakıt hücresi teknolojisi 
(Hydrogen fuel cell), TEMSA 
mühendislerinin elektrikli ve uzun 
yol otobüs tecrübesiyle birleştirilerek 
TEMSA HD platformuna entegre 
edilecek.

1.000 KİLOMETREYE  
KADAR MENZİL SEÇENEĞİ 
SUNACAK 
TEMSA ve CaetanoBus Ar-Ge 
ekiplerinin ortak çalışması ile 
geliştirilecek ve TEMSA’nın Adana 
tesisinde üretilecek hidrojen yakıtlı 
şehirler arası otobüsün ilk prototipinin 
2024 yılında tamamlanması ve 
otobüsün 2025 yılında seri üretime 
geçerek hidrojenli otobüs pazarında 
yer edinmesi hedefleniyor. Söz konusu 
otobüsün, farklı yol ve coğrafya 
koşullarına göre yaklaşık 1.000 
kilometrelik menzili tek depoyla kat 
edebilmesi planlanıyor.

Bugüne kadar 8’i elektrikli, 1’i ise 
hidrojenli olmak üzere 9 farklı 
modeli sıfır emisyonlu ürün gamına 
ekleyen TEMSA, bu araçla birlikte söz 
konusu ürün gamındaki araç sayısını 
10’a çıkaracak. Ayrıca, ASELSAN ile 
birlikte Türkiye’nin ilk yerli elektrikli 
otobüsünü geliştiren TEMSA, bu 
projeyle birlikte, bir ilke daha imza 
atacak ve Türkiye’nin ilk şehirler arası 
hidrojenli otobüsünü Türkiye’de 
yollara çıkarmak için öncü bir rol 
üstlenmiş olacak.

İKLİM ACİL DURUMUNA YÖNELİK 
ATTIĞIMIZ ORTAK BİR ADIM
Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan TEMSA CEO’su Tolga Kaan 
Doğancıoğlu, bugün dünyanın karşı 
karşıya olduğu iklim acil durumu 
gerçekliğinde, sürdürülebilirliğin bir 
iş modeli olarak kurgulanmasının 
önemine dikkat çekerken, “İş ve güç 
birliğinin, her zamankinden daha önemli 
olduğu bir dönemdeyiz. CaetanoBus 
ile gerçekleştirdiğimiz iş birliğimizin 
odağında da bu anlayış var. Bu iş birliğini, 
sektörün iki önemli üreticisinin, iklim acil 
durumuyla mücadele ve sürdürülebilirlik 
taahhütleri doğrultusunda, daha 
iyi bir dünyaya attıkları ortak bir 
adım olarak görüyoruz. Öte yandan, 
sürdürülebilirlik konusunda bugün en 
önemli ihtiyacımız, laboratuvarlarımızda 
geliştirdiğimiz teknolojileri dünyanın, 
insanlığın kullanımına sunmak. Bu 
teknolojileri, dört duvarı çevrili, steril, 
ortamlardan çıkararak ticarileştirmek. 
Aslında bir anlamda, sözden aksiyona 
geçmek. O yüzden de bu iş birliğini, 
kendi sektörümüzde yaratacağı etki 
gücü açısından da son derece kıymetli 
buluyoruz” dedi.

Bugün daha çok elektrikli araçlar 
üzerinden okunan sıfır emisyonlu 
araç devriminin, şehirler arası 
yolculuklara yeterli şekilde yanıt 
veremediğini sözlerine ekleyen 
Tolga Kaan Doğancıoğlu, “Burada da 
en büyük problem şüphesiz menzil 
konusu. Dolayısıyla sıfır emisyonlu 
araç devriminden bahsedebilmemiz 
için elektrikli ve hidrojenli araçları bir 
bütünün iki yarısı olarak ele almamız 

gerekiyor. CaetanoBus bugün hidrojen 
teknolojisinde dünyanın en önde 
gelen şirketleri arasında yer alıyor. 
Biz TEMSA olarak, üretim tarafındaki 
gücümüzü ve teknolojik altyapımızı, iş 
ortağımızın hidrojen alanındaki bilgi 
birikimiyle birleştirerek, sektördeki bu 
devrime öncülük etmek istiyoruz. Kardeş 
şirketimiz Skoda Transportation ile 
geliştirdiğimiz ve geçtiğimiz dönemde 
Prag’da yollara çıkardığımız şehir içi 
hidrojenli araçlarımızın yanında şimdi de 
bu teknolojiyi şehirler arası yolculuklara 
entegre ederek, sürdürülebilir ulaşım 
konusunda öncü bir adım atıyoruz” diye 
konuştu. 

İSTANBUL’DAN ADANA’YA  
SIFIR EMİSYONLU ULAŞIM
Geliştirilecek otobüsün, menzil sorununa 
çok kapsamlı bir çözüm sunacağının 
altını çizen Tolga Kaan Doğancıoğlu 
sözlerini şöyle tamamladı: “Farklı yol ve 
coğrafya koşullarında, otobüsümüzün 
menzili 1.000 kilometreyi aşabilecek. 
Diğer bir ifadeyle, bu otobüs, 
İstanbul’dan yola çıktıktan sonra, hiç yakıt 
almadan, Adana’ya rahatlıkla ulaşabilecek 
ya da Paris’ten hareket eden aracımız 
yine hiç durmadan Berlin’e varabilecek. 
Bu teknoloji, şehirler arası yolculuklarda 
hem yolculara hem de operatörlere 
yepyeni bir deneyim imkanı sunacak. 
TEMSA ve CaetanoBus Ar-Ge ekiplerinin 
ortak çalışması ile TEMSA Adana tesisinde 
üretilecek hidrojen yakıtlı şehirler arası 
otobüsün ilk prototipinin 2024 yılında 
tamamlanmasını ve otobüsün 2025 
yılında seri üretime geçerek hidrojenli 
otobüs pazarında yer edinmesini 
bekliyoruz.”
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Ticari araçta bakım ve
kurallara uygunluk

toplumsal sorumluluk

Ticari araç sürücülerinin dikkat etmesi gereken 
noktaları tekrar hatırlatan Mercedes-Benz Ticari 
Araçlar Satış Sonrası Yetkili Servisi Aşin Motorlu 

Araçlar, kuralların ve yapılacak her bakımın 
toplumsal bir sorumluluk olduğunu belirtiyor.
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2022 yılında yaşanan ölümlü 
ve yaralanmalı trafik kazasına 

karışan toplam 321 bin 485 taşıtın 
yüzde 14,2’si kamyonet, yüzde 

2,5’i minibüs, yüzde 2,3’ü çekici, 
yüzde 2,1’i kamyon, yüzde 1,9’u 

otobüs şeklinde sıralanırken, Aşin 
Motorlu Araçlar Genel Müdürü 

Okan Erdem, “Frenlerinden 
lastiklerine, aydınlatma grubuna 

kadar eksikleri olan her ticari araç 
günün sonunda kazayla birlikte 

toplumda kayıplara neden oluyor. 
Kurallara uymak, bakımları 

aksatmamak, sosyal ve toplumsal 
bir sorumluluktur. Tüm ticari araç 

sahiplerine çağrımızdır.” dedi.
Medyada hemen her gün gündeme 
gelen ticari araç kazalarının tesadüf 
olmadığını ve büyük oranda araç 
sahiplerinin ihmaller zincirinden 
kaynaklandığını ileten Aşin Motorlu 
Araçlar Genel Müdürü Okan Erdem, 
bakım ve kontrollerle kurallara uymanın 
önemini tekrar hatırlattı. 

Kaplama lastikler, bakımsız 
fren sistemleri trafikte dehşet 
saçmaya hazır bekliyor
Artan maliyetler nedeniyle birçok 

ticari araç sürücüsünün bakım ve 
kontrolleri aksattığını söyleyen Erdem, 
“Bakımları yapılmamış, elemanları 
aşınmış fren sistemleri tonlarca yükün 
altında gerekli güvenliği sağlayamaz. 
Yine sıfır lastik almak yerine uygulanan 
kaplama lastikler her an patlamaya 
veya aracı yoldan çıkarmaya müsait 
şekilde bekliyor. Yetersiz, çalışmayan 
farlar, stoplar, yan aydınlatmalar, görüş 
mesafesi kötü olan yollarda tehlike 
saçıyor. Gerekli bakım ve kontrollerin 
yapılması Türkiye’de yaşayan her fert için 
çok önemli.” açıklamasını yaptı.

İstiap hadleri aşılıyor, 
yükler açık geziliyor, şantiye 
çıkışlarında temizlik yapılmıyor
Özellikle ağır vasıtalarda kurallara 
uygunluk seviyesinin düşük olduğuna 
değinen Erdem, ticari araç sürücülerine 
çağrıda bulundu: “İstiap haddi aşılan, 
gerekli saklama ve kasa kapama 
önlemleri alınmadan trafiğe çıkan 
ağır vasıtalara her gün şahit oluyoruz. 
Uyulmayan her kural hepimizi tehlikeye 
atıyor. Şantiyelerde gerekli temizlikler 
yapılmadan yollara çıkan hafriyat 
kamyonları ise saçtığı kum, çakıllarla 
diğer araçları tehlikeye attığı gibi 
şehirlerde çok ciddi kirliliğe sebep oluyor. 
Ticari araç sahipleri ve sürücülerinin 
tüm bu hususlara önemle dikkat etmesi 
gerektiği çağrısında bulunuyoruz. 
Gerekirse yaptırım ve cezaların artırılması 
da caydırıcı olacaktır.” 
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ÖZKA Lastik tarım 
sektörünün kalbi 
Farm Progress’teydi
Zirai ve iş makinesi lastikleri sektöründe güçlü 
üretimiyle Türkiye’nin sanayi devleri arasında 
boy gösteren ÖZKA Lastik, ABD’nin Iowa 
eyaletinde gerçekleşen ve tarım sektörünün 
en büyük açık hava etkinliklerinden biri olan 
Farm Progress Show’da tüm dünyadan sektör 
temsilcileri ile bir araya geldi.
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Tarım teknolojileri ve ekipmanlarının 
en son gelişmelerine ev sahipliği 
yapan Farm Progress, 30’dan fazla 
ülkeden katılımcıyla tarım ekipmanı 
üreticilerinden tohum şirketlerine, 
hayvancılık üreticilerinden teknoloji 
sağlayıcılarına kadar sektör temsilcilerini 
buluşturdu. Türkiye’nin önde gelen zirai 
ve iş makinesi lastikleri üreticisi Özka 
Lastik, Farm Progress Show’da tarım 
sektöründeki varlığını bir kez daha 
gösterdi. 

2000 dönümden daha büyük bir alanda 
düzenlenen fuar, 30’dan fazla ülkeden 
% 90 üzerinde katılımcıyla gerçekleşti. 
ABD distribütörü CMA L.L.C. vasıtasıyla 
fuara katılan ÖZKA Lastik, trendleri 
yakından takip eden yenilikçi ürün 
gamı ile dikkatleri çekti. Fuarda yoğun 
ilgiyle karşılaşan ÖZKA Lastik, distribütör 
kanalıyla satış gerçekleştirdiği Amerika 
ve çevre pazarlarla ilgili gelişmeleri ve 
global trendleri yakından takip etti. 
Traktör arka, traktör ön, biçerdöver, 
sulama, bahçe-tarla, römork, iş makinası, 
forklift, kamyonet-minibüs ve askeri 
lastik kategorilerinde konvansiyonel ve 
radyal lastik gruplarında geniş bir ürün 
yelpazesi sunan ÖZKA Lastik, cirosunun 
% 9’unu onlarca global markanın 
rekabet ettiği Amerika pazarından 
elde ediyor. Marka, 2023 sonu itibarıyla 
Amerika pazarında yüzde 45 % büyüme 
hedefinde. 

Radyal lastiklere eğilim artıyor 
Geniş tarım alanları dolayısıyla büyük 

bir pazar olan Amerika’da tarım sektörü, 
teknolojiye olan ilgisi ile dikkat çekiyor. 
Yenilikçi teknolojilerin yoğun olarak 
kullanıldığı Amerika pazarı, üretkenliği, 
verimliliği ve sürdürülebilirliği artıracak 
tarım teknolojilerine eğilim gösteriyor. 
GPS destekli hassas tarım, robotlu 
sağım makineleri, dikey tarım, IOT ve 
veri analitiği gibi birçok teknolojinin 
sıklıkla kullanıldığı Amerika pazarı, zirai 
ve iş makinesi lastiklerinde de yeni 
teknolojilere ihtiyaç duyuyor. Daha 
geniş bir temas alanı sağlayarak yüksek 
çekiş gücü, daha iyi stabilite ve daha az 
yuvarlanma direnci sunan son teknoloji 
radyal lastikler, ÖZKA Lastik ürün 
gamında öne çıkıyor. 

Türkiye’nin gururu ÖZKA Lastik 
dünya markası olma yolunda 
Dünyada dev lastik markaları ile rekabet 
halinde olan % 100 yerli ve milli marka 
ÖZKA Lastik, her geçen yıl artan üretim 
kapasitesi ve genişleyen satış & dağıtım 
ağı ile büyümesini sürdürüyor. Kanık 
Şirketler Grubu bünyesinde 1991 yılında 
faaliyetlerine başlayan ve Kocaeli’nde yak-
laşık 200.000 m2’lik alanda 3 ayrı fabrika 
ve depoya sahip olan ÖZKA Lastik, üreti-
minin 65% ’ini dünyada 80’den fazla ülke-
ye ihraç ediyor. Markanın en çok ihracat 
gerçekleştirdiği ülkeler arasında Amerika, 
Almanya, İtalya, İspanya, Polonya, Rusya, 
İngiltere, Fransa, Romanya, Sırbistan, Mısır, 
Fas, Cezayir ve Tunus yer alıyor.
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Scania Super’in
yakıt tasarrufu 

tescillendi
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2021’de piyasaya sürülen Scania 
Super, uzun mesafe kamyonlarına 

yönelik karşılaştırma testi olan 
Avrupa Kamyon Yarışması’nın 
(ETC) yakıt testi bölümünde ilk 

sırada yer aldı.

Bu yıl 450 hp’ye kadar güce ve 2.200 ila 
2.400 Nm aralığında torka sahip uzun 
yol çekicilerinin katıldığı karşılaştırma 
testinde Scania Super, ikinci sırada yer 
alan rakibine göre yüzde 4,9 daha fazla 
yakıt tasarrufu sağladı. Testteki kamyon 
ve treyler kombinasyonlarının ortalama 
brüt ağırlığı ise 33,6 tondu.

Scania yakıt tüketimi açısından en verimli 
marka unvanının bir başka kanıtı olan 
“En Tasarruflu Kamyon Ödülü”nü de 
alarak, yakıt tüketiminde sektör liderliğini 
onaylarken, önemli miktarda CO2 
azaltımına da katkı sağlıyor.

Scania yetkilileri, bağımsız gazeteciler 
tarafından yapılan buna benzer testlerin, 
müşterinin günlük operasyonlarında 
yaşadıklarının doğrulanması açısından 
önemine dikkat çekiyor. Artan yakıt 
maliyetleriyle mücadele eden kullanıcılar 
için yakıt tasarrufunun 

ne anlama geldiğinin daha iyi 
anlaşıldığını belirtiyorlar. 

Bu rakamlar doğrultusunda bir yılda 150 
bin km uzun yol yapan bir kullanıcının 
Scania markasını tercih etmesi 
durumunda, testte ikinci sırada yer alan 
çekici ile arasında, 2023 yılı AB üye ülke 
rakamlarına göre yıllık 3 bin Euro’ya varan 
yakıt tasarrufu sağladığı kanıtlanmıştır.

Bu ödüle ek olarak daha önce yakıt 
verimliliği ve performansı sayesinde altı 
defa üst üste Yeşil Kamyon ödülünü alan 
Scania’nın yakıt tasarrufunda rakipsiz 
olduğu da bir kez daha görüldü. 

Yakıt açısından en verimli kamyon ödülü, 
Almanya’nın Karlsruhe kentindeki büyük 
NUFAM fuarı ile birlikte düzenlenen 
ödül töreninde Truck and Trailer Welt 
tarafından Scania’ya verildi. 
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Mercedes-Benz, güvenlik, 
ergonomiklik, karlılık ve ekoloji 

açısından 25 yıllık bir geçmişe 
sahip alçak kabinli Mercedes-Benz 

Econic’in yıl dönümünü kutluyor. 
Yerel karbon nötr belediye çalışmaları 

için tamamen elektrikli bir gelecek 
sunan araç, atık bertarafında, itfaiye 

çalışmalarında, havalimanlarında 
ve daha birçok endüstrideki çok 

yönlü uzmanlığıyla uluslararası talep 
görmeye devam ediyor. 

Mercedes-Benz, 25 yıldır Mercedes-Benz 
Econic’in başarı hikayesinde durmaksızın 
yeni bölümler açıyor. 1998’de üretim 
başlangıcından beri; belediye, toplama 
ve dağıtım taşımacılığı sektörlerindeki 
yüksek ergonomi, emniyet, ekonomi 
ve ekoloji gereksinimlerini karşılıyor. 
Mercedes-Benz Econic’in, kullanım 
alanları, belediyelerde atık toplama ve 
bertaraf aracı olarak kullanımından şehir 
içi teslimat operasyonlarına; itfaiye ekipleri 
için acil durum aracı olarak kullanımından 
yol yapımı projelerine kadar yayılıyor. 

Euro VI dizel teknolojisiyle en 
yeni nesil Econic
Econic’in, toplam ağırlığı 18, 26 ve dört 
akslı varyasyonda 32 ton olan iki, üç 
veya dört akslı araçları mevcuttur. Alçak 
veya yüksek kabin, 3.450’den 5.700 
milimetreye kadar aks mesafesi ve 200 

kW’tan (272 BG) 260 kW’a (354 BG) kadar 
motor gücü seçenekleri mevcut. 

Güvenliği artıran özel kabin ve 
destek sistemleri
Sürücüyü diğer sürücülerle aynı göz 
seviyesine getiren düşük oturma 
pozisyonuyla birlikte Econic kabinlerinin 
geniş camları doğrudan göz teması 
ve çevredeki trafiği ileriye dönük 
değerlendirme olanağı sunuyor. Bu 
özellik, kavşaklardaki dönüşlerde ve yol 
kenarlarındaki yol çalışmalarında güvenliği 
artırıyor. On adede kadar güvenlik destek 
sistemi sunan kapsamlı paket, son nesil 
araç kullanan sürücülerin kritik durumlarda 
bile genel bakışını korumasını sağlıyor. 
Econic ve eEconic, yaya tespitli Aktif Fren 
Asistanı 5, Şerit Takip Asistanı ve yağmur 
ve ışık sensörüyle kapsamlı güvenlik ve 
destek sistemleri standart olarak sunuyor.

Mercedes-Benz Econic’in 
gelecek vaad eden

25 yıllık inovasyon geçmişi
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Anadolu Isuzu’dan
Kuzey Makendonya’ya

yeni araç sevkiyatı

Anadolu Isuzu’nun Balkanlar 
bölgesine yönelik ihracatı 

artmaya devam ediyor. Şirket 
son olarak Shtip Belediyesi’ne 

teslimatı gerçekleşen Citiport 12m 
Dizel, Citibus AT, Novociti ve NOVO 
modellerle Kuzey Makedonya’daki 

hakimiyetini daha da pekiştirdi.
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Türkiye’nin ticari araç markası 
Anadolu Isuzu, istikrarlı büyümesini 
yurt içi pazarlarda olduğu gibi 
ihracat pazarlarında da devam 
ettiriyor. Türkiye’nin midibüs ihracat 
şampiyonluğu unvanını 18 yıldır 
sürdüren Anadolu Isuzu, kilometre 
taşı niteliğindeki başarılarını Kuzey 
Makedonya pazarındaki hakimiyetini 
yeni teslimatlarla pekiştirdi.

Anadolu Isuzu son olarak Ağustos ayı 
içerisinde, 2019 yılından bu yana aktif 
olduğu Kuzey Makedonya’da Shtip 
Belediyesi’ne yeni araçların teslimatını 
gerçekleştirdi. Kuzey Makedonya’ya 

Citiport 12m Dizel, Citibus AT, NovoCiti 
ve NOVO model araçlardan oluşan 
teslimatta; Shtip Belediye Başkanı Ivan 
Jordanov, Anadolu Isuzu Makedonya 
bayisi AUTOMAKEDONIJA yetkilileri, yerel 
halk ve basın mensuplarının katılımıyla 
bir tören düzenlendi.

Isuzu otobüs ve midibüsler  
yolcu taşımacılığına   
farklı boyut getiriyor
Anadolu Isuzu’nun Çayırova’daki “akıllı 
fabrika” özelliklerine sahip modern 
tesislerinde ‘Terzi İşi İmalat’ usulü ve 
yüzde 70’lere varan yerlilik oranı ile 

ürettiği çevreci, konforlu ve modern 
midibüs ve otobüsler Avrupa ülkeleri 
başta olmak üzere dünyanın birçok 
modern kentinde başarıyla hizmet 
veriyor. Yolcu taşımacılığına farklı bir 
boyut getiren araçlar kurumların yatırım 
ve işletim maliyetlerini önemli ölçüde 
düşürmelerini sağlıyor. Isuzu’nun Novo, 
Novo Ultra, Citiport ve NovoCiti , Citiport, 
Citibus AT serisi araçları, dayanıklı ve 
yüksek performanslı motorları, gelişmiş 
konfor ve güvenlik özelliklerinin yanı sıra 
yüksek çeviklik ve manevra yetenekleri 
ile belediyeler ve ulaşım operatörleri 
tarafından tercih ediliyor.
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Volkswagen Crafter 
Servis ve Okul

yollarda

Volkswagen Ticari Araç’ın 
C-D segmentindeki güçlü 
temsilcisi Crafter’ın, 
Servis ve Okul versiyonları 
yeniden yollarda.
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1949 yılından bu yana, ürettiği her 
modeliyle ticaretin her alanında yer 
alan Volkswagen Ticari Araç’ın, yolcu 
taşımacılığında en önemli modellerinden 
biri olan Crafter’ın Servis ve Okul 
versiyonları, üst düzey güvenlik ve konfor 
donanımlarıyla sınıfında fark yaratıyor. 
Volkswagen Crafter Servis ve Okul 
modelleri, yüksek performanslı ve yakıt 
tasarruflu motorunun yanı sıra, uzun süreli 
yolculuklarda maksimum konfor sağlayan 
koltukları, yükseklik ayarlı emniyet 
kemerleri ve en son teknoloji güvenlik 
sistemleriyle dikkat çekiyor. 

Crafter Servis 1.900.000 TL, Crafter Okul 
ise 1.970.000 TL’den başlayan anahtar 
teslim fiyatlarıyla satışa sunuluyor. Her iki 
versiyonda 16+1 ve 19+1 koltuk seçeneği 
bulunuyor.

Sınıfında tek: 8 ileri otomatik 
vites seçeneği
Sınıfında yalnızca Volkswagen Crafter 
tarafından sunulan 8 ileri tam otomatik 
tork konvertörlü vites seçeneği, yumuşak 
ve sarsıntısız vites geçişleri ile hem 
yakıt tüketimini azaltıyor hem de hızlı 
ivmelenme sağlıyor.

Güçlü TDI motoru
Volkswagen Crafter için ticari hayatın 
ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 
özel olarak tasarlanmış olan, dayanıklı ve 
uzun ömürlü motoru, yüksek performansı, 
düşük yakıt tüketimi ve yüksek çekiş 
gücü ile öne çıkıyor. 2.0 TDI çift turbolu 
dizel motor, 163 PS güç ve 410 Nm tork 
üretiyor. 

Düşük kullanım maliyetleri
Volkswagen Crafter, yüksek 2.el değeri, 
düşük yakıt tüketimi ve düşük bakım 
maliyetleri ile bu segmentin kullanıcıları 
için ekonomik bir ticari araç olma 
özelliğini taşıyor. 

Son teknoloji sürücü destek 
sistemleri 
Volkswagen Crafter’da birçok güvenlik 
sistemi standart olarak sunuluyor. İkincil 
Çarpışma Önleme Asistanı, Rüzgar 
Savrulma Önleme Asistanı, Yorgunluk 
Tespit Sistemi, Şerit Takip Asistanı, Uzun 
Far Asistanı, Hız Limitleme Özellikli Hız 
Sabitleyici, Şerit Takip Uyarı Asistanı ve 
Şehir İçi Acil Fren Desteği gibi sürüş destek 
sistemleriyle üst düzey güvenlik sunuyor. 

Üst düzey konfor
Volkswagen Crafter’in özel ısıtma sistemi 
ve fanları sayesinde, yolcu bölümünde 
daha hızlı ve etkin bir iklimlendirme 
sağlanıyor. Tüm yolcu koltuklarında 
yer alan USB girişleri telefon, tablet 
gibi ürünlerin şarj edilmesinde kolaylık 
sağlıyor. Yolcu bölümünde 2 kademeli 
beyaz, tek kademeli mavi ışık veren LED 
aydınlatma grubu iç ambiyansa şık bir 
hava katarken gece yolculuklarında 
konforu artırıyor. Yolcular gibi sürücülerin 
de konforlu bir şekilde yolculuk 
yapması için tasarlanan Volkswagen 
Crafter’da AGR Sertifikalı ErgoComfort 
sürücü koltuğu, sırt, bel, baldır desteği 
gibi birçok konforlu kullanım özelliği 
sunarken, 14 farklı yöne ayarlanabiliyor 
ve sürücü ağırlığına göre ayarlanabilen 
süspansiyonu ile sürücüler için 
yolculukları daha rahat hale getiriyor. 

Okul mevzuatına uygun 
donanım özellikleri
Crafter Okul araçları, mevzuatta bulunan 
tüm güvenlik özelliklerine sahip olarak 
üretiliyor. Aracın içerisinde kayıt alabilen 
3 adet IP Kamera araçta yer alırken, yolcu 
koltuk sensörleri ve koltuk uyarı sistemi ise 
koltukta yolcu olup olmadığını sürücüye 
ekran vasıtasıyla bildirerek güvenliği 
daha üst seviyeye taşıyor. Crafter Okul 
modellerinde standart olarak sunulan 
otomatik yükseklik ayarlı 3 noktadan 
gergili emniyet kemerleri yolcunun omuz 
yüksekliğine göre ayarlanabiliyor ve 
özellikle çocukların çok daha güvenli bir 
şekilde seyahat etmesini sağlıyor. Özel 
tasarlanmış otomatik kapı, hem sürücü 
tarafından hem de uzaktan kumandayla 
kontrol edilebiliyor. Sıkışmaya karşı çift 
güvenlik sistemli kapı, acil durumlarda 
içeriden ve dışarıdan açılabiliyor.



46 RADÜS DERGİSİ   2023

Yeni işaret tüketicilerin 
sürdürülebilir lastikleri 

tanımasını sağlıyor

Milano, 20 Eylül 2023. Pirelli, en az % 50 oranında biyolojik 
bazlı ve geri dönüştürülmüş kaynaklı malzeme içeren lastikleri 
tanımlamak için özel bir logo yarattı. Bir daire içinde iki okun 

betimlendiği ve yeni ürünlerde benimsenecek yeni işaret, 
Pirelli’nin çevre taahhüdünü ve üretilen her lastiğin özündeki 

yüksek güvenlik performansını vurguluyor. Yeni logo aynı 
zamanda müşterilere daha sürdürülebilir lastikler seçebilmeleri 

için açık ve net bir gösterge olacak şekilde tasarlandı.
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En yeni Pirelli işareti ilk olarak P Zero E 
lastikte kullanıldı. Lansman itibarıyla ürün 
ailesinin genelinde bu lastiğin % 55’ten 
fazla biyolojik bazlı ve geri dönüştürülmüş 
kaynaklı malzeme* içerdiği kalite, çevre, 
sağlık, güvenlik ve sosyal sorumluluk 
(ISO14021 standardına göre) açısından 
uygunluk ve belgelendirme alanında bir 
dünya lideri olan Bureau Veritas tarafından 
da doğrulandı. Çevreyle uyumlu malzemeler 
yeni logonun benimsendiği tüm gelecek 
ürünlerde standart olarak üçüncü taraflarca 
doğrulanmaya devam edecek.

Pirelli Sürdürülebilirlik ve Geleceğin 
Mobilitesi Başkanı Giovanni Tronchetti 
Provera şu açıklamada bulundu: “Pirelli 
yıllardır çevresel etkilerini tutarlı olarak 
azaltmayı sürdürüyor. Bu politika hem 
sonuçlar hem etik değerler açısından 
taahhütlerimizi ve şeffaflığımızı tanıyan 
tüm önemli sürdürülebilirlik endeksleri 
tarafından da teyit ediliyor. Bu nedenle 
örneğin sürdürülebilir malzeme 
içeriğinin yüzdesini ‘kadar’ yerine ‘en az’ 
ifadesiyle belirtiyoruz. Otomobil üreticisi 
partnerlerimizin de kabul ve takdir ettiği 
bu yolda ilerlemeye devam edeceğiz.”

Pirelli’nin çevresel etkisini azaltma 
yolculuğu sürdürülebilir malzemelerin 
giderek daha fazla kullanılmasını da 
kapsıyor. Pirelli başlangıçta 2025 yılı için 
belirlediği ilk hedefe P Zero E sayesinde 
iki yıl erken ulaştı. Seçili ürün serileri için 
2030 yılı olarak belirlenen bir sonraki 
adımda en az % 60 biyolojik bazlı ve % 12 
geri dönüştürülmüş malzeme ile birlikte 
% 30’dan daha az fosil türevi içerikler 
kullanılması öngörülüyor. Pirelli lastik 
geliştirme sürecinde rol alan tüm farklı 
departmanların teknolojik inovasyonları 
sayesinde bu hedefleri düzenli olarak 
geliştirmeyi amaçlıyor.

Bu inovasyonlar hem sürdürülebilir 
malzeme yüzdelerinin giderek artması 
sayesinde nitelik düzeyinde hem de 
tedarik zincirlerinin uluslararası akredite 
standartlara göre belgelendirilmesi 
yoluyla nicelik düzeyinde yeni ürünler 
geliştirilmesinin yolunu açıyor. 

Pirelli örneğin 2021 yılında doğal 
kauçuk ve FSC® rayon kullanarak FSC® 
(Forest Stewardship Council® - Orman 
Yönetim Konseyi) sertifikalı bir lastik 
üreten ilk şirket oldu. Sonuç olarak 
müşterilere ormanlardan elde edilen 

tüm malzemelerin biyolojik çeşitliliği 
destekleyen plantasyonlardan tedarik 
edildiğine ve bir yandan da yerel 
toplulukların ve işçilerin yaşamlarına 
ekonomik sürdürülebilirlik getirildiğine 
dair garanti verildi. Yeni P Zero E lastiğin 
geliştirilme sürecindeki en büyük zorluk 
sürdürülebilirlikle bir UHP lastikten 
beklenen yüksek performansı bir araya 
getirmekti. Bu hedefe ulaşılmasını 
sağlayan yeni malzemeler aşağıda kısaca 
açıklanmıştır:

LİGNİN
Lignin, kağıt hamuru ve kağıt sektörünün 
atıklarından elde edilen bir malzemedir. 
Lignin, lastiğin dayanıklılığına 
ve öngörülen dönme direncinin 
düşürülmesine katkıda bulunur.

PİRİNÇ KABUĞU KÜLÜNDEN SİLİKA 
Pirinç kabuğu külünden silika, pirinç 
üretiminin atıklarından elde edilir. Silika, 
ıslak zeminde yüksek performans elde 
etmek için lastik sırtı hamurlarında yaygın 
olarak kullanılır. Pirinç kabuğu külünden 
silika, bu tür sırt uygulamalarında fosil 
bazlı silika yerine kullanılabilecek iyi bir 
malzemedir. 

DÖNGÜSEL KARBON SİYAH 
Döngüsel karbon siyah, ömrünü 
tamamlamış lastiklerin piroliz yağından 
türetilir. Piroliz, ömrünü tamamlamış 
lastiklerin çöpe gitmesini önlemek 
için uygulanan bir işlemdir. Karbon 
siyah lastiklerin dengesini, kuvvetini ve 

dayanıklılığını optimize etmek amacıyla 
kauçuk hamurlarında kullanılır.

BİYOLOJİK DÖNGÜSEL 
POLİMERLER 
Biyolojik döngüsel polimerler, atık 
yemeklik yağlardan veya lastik piroliz 
yağından elde edilen monomerlerden 
üretilir. Fosil kaynaklı polimerlerin yerine 
kullanılan bir malzemedir. 

DOĞAL KAUÇUK 
Doğal kauçuk, Hevea Brasiliensis (kauçuk 
ağacı) bitkisinin lateksinden elde edilir. Bu 
malzeme % 100 biyokütleden türetilir. 

BİYOLOJİK REÇİNELER 
Biyolojik reçineler bitki tohumları (ayçiçeği 
veya kanola) veya orman bazlı reçineler gibi 
bitkisel biyokütleden türetilen plastikleştirici 
malzemelerdir. Çok yönlü bir malzeme olan 
biyolojik reçineler, kuru ve ıslak zeminde 
daha dengeli performans sağlar. 

RAYON
Selülozdan elde edilen liflerden üretilen 
rayon, lastiklerde kullanılan bir tekstil 
takviyesidir.
* Fiziksel ayrışma ve kütle dengesi yaklaşımının 
birlikte kullanılması sayesinde. Biyolojik bazlı ve 
geri dönüştürülmüş içerik, lastik ebadına bağlı 
olarak sırasıyla % 29-% 31 ve % 25-% 27 arasında 
değişmektedir. Biyolojik bazlı malzemeler doğal 
kauçuk, tekstil takviyeleri, biyolojik kimyasallar, 
biyolojik reçineler ve lignin; geri dönüştürülmüş 
malzemeler ise metalik takviyeler, kimyasallar ve - kütle 
dengesi yoluyla - sentetik kauçuk, silika ve karbon 
siyahtır. (ISO 14021)
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Mercedes-Benz Türk, Aksaray 
Kamyon Fabrikası’nda 1.3 MWp 
kurulu güce sahip Güneş Enerjisi 

Santralini devreye aldı. Santral 
ile yaklaşık olarak yıllık 900 ton 
karbon salımının engellenmesi 
hedeflenirken elde edilen enerji 

ile çevreye 22 bin 120 adet ağaç 
dikimine eş değer fayda sağlanacak.

‘Çevreye duyarlı üretim’ anlayışıyla 
sektörde öne çıkan Mercedes-Benz Türk, 
Aksaray Kamyon Fabrikası’nda 1.3 MWp 
kurulu güce sahip Güneş Enerjisi Santralini 
devreye aldı. Pazarlama Merkezi’nde 
kurulu 3.5 MWp gücündeki Güneş 
Enerjisi Santralini Haziran ayında tam 
kapasite olarak devreye alan Mercedes-
Benz Türk, sürdürülebilirlik vizyonu 
çerçevesinde gerçekleştirdiği çalışmaların 

bir adımı olarak hayata geçirdiği Aksaray 
Kamyon abrikası Güneş Enerjisi Santrali 
projesi ile yenilenebilir enerji kaynakları 
çalışmalarına devam ediyor.

Fabrika elektrik ihtiyacının yüzde 
8’i Güneş Enerjisi Santrali’nden
Mercedes-Benz Türk’ün ‘Yeşil Hedefler’ 
programı kapsamında 2039’a kadar 
üretim sırasında sıfır CO2 salımı 
gerçekleştirmeyi hedeflediğini 
vurgulayan Mercedes-Benz Türk Aksaray 
Fabrika Direktörü Ulf Raese; “Daimler 
Truck AG’nin en önemli kamyon üretim 
üslerinden biri konumunda olan ve 
dünya standartlarında üretim yapan 
fabrikamız, üretim faaliyetlerinde 
ve yaptığı çalışmalarda doğanın 
korunmasını önceliklendiriyor. Aksaray’da 
açılacak Güneş Enerjisi Santrali ile yıllık 
1 milyon 900 bin kWh elektrik enerjisi 
üretmeyi hedefliyoruz. Fabrikamızın 
elektrik ihtiyacının yüzde 8’i bu 

santralden karşılanacak. Sürdürülebilir bir 
gelecek için Mercedes-Benz Türk olarak 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

22 bin 120 adet ağaç dikimine eş 
değer fayda
Mercedes-Benz Türk Aksaray Kamyon 
Fabrikası’nda Güneş Enerjisi Santrali 
çalışmalarına devam edeceklerinin altını 
çizen Ulf Raese sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Fabrikada Güneş Enerjisi Santrali 
aracılığıyla elektrik üretimi yapılırken 
bir yandan da yaklaşık olarak yıllık 900 
ton karbon salımı engellenecek. Elde 
edilen enerji ile 656 hanenin 1 yıllık 
elektrik tüketimine, çevreye ise 22 bin 
120 adet ağaç dikimine eş değer fayda 
sağlayacağız. Mercedes-Benz Türk’ün 
tesislerinde güneş enerjisi kullanma 
hedefi doğrultusunda çalışmalarımızı 
bundan sonra da sürdürerek, yeşil 
enerjiye dönüşüm için üzerimize düşeni 
yapacağız.“ 

Mercedes-BenzMercedes-Benz
Türk’ten Aksaray’a Türk’ten Aksaray’a 

güneş enerjisigüneş enerjisi
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Sky Fuarcılık tarafından organize 
edilen, demir çelik sektörünün önde 

gelen fuarlarından olan METAL EXPO, 
İstanbul Fuar Merkezi, 9, 10 ve 11. 

salonlarda ziyaretçilerine kapılarını 
açtı. 27 – 30 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleşecek.Türkiye’nin yanı sıra, 

Almanya, Belçika, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Bulgaristan, Çin, Hindistan, 

İran, İsviçre, İtalya, Makedonya ve 
Rusya’dan toplam 220’den fazla 

katılımcının yer aldığı fuarda ilk iki 
gün ziyaretçi rekoru kırıldı. 

Fuarın ilk günü, 9. ve 10. salon fuaye 
alanında gerçekleşen METAL EXPO 
KARBONSUZLAŞMA SEMPOZYUMU’nda 
konuşmacı olarak yer alan; T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı

Metal Daire Başkanı Ümit Yasin Güven, 
SEFİA Derneği Kurucu Direktörü 
Bengisu Özenç ve İstanbul Politikalar 
Merkezi, Sabancı Üniversitesi Türkiye 

Çelik Sektörünün Karbonsuzlaşması 
Projesi Koordinatörü Dursun Baş, Demir 
Çelik Sektörü ve Karbonsuzlaşma 
başlığı altında, sektördeki uygulamaları 
teknik bir analizle izleyicilerle paylaştı. 
Sempozyumun moderatörlüğün Erdem 
Ercan gerçekleştirdi.

METAL EXPO 2023’ün resmi açılış töreni, 
28 Eylül Perşembe günü saat 11:00 
‘de 9. ve 10. salon ana fuaye alanında 
gerçekleşti. Törende söz alan Metal Expo 
Yürütme Kurulu Başkanı Barış Göktürk, 
Metal Expo ‘nun 2024 yılından itibaren 
1,2 ve 3. salonlarda gerçekleşeceğinin 
altını çizerken, fuarın önemli bir büyüme 
ivmesi yakaladığından da bahsetti. Yassı 
Çelik İhracat Ve Sanayicileri Derneği 
(YİSAD) Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Tayfun İşeri, METAL EXPO fuarının sektör 
için çok önemli dinamikler barındırdığını 
söylerken; bir diğer konuşmacı TİM Başkan 
vekili Çetin Tecdelioğlu METAL EXPO’nun, 
Türkiye’nin demir çelik sektöründeki 
marka değerine önemli katkılar 
sağkadığını belirtti. İran Azerbaycan Çelik 
Derneği Başkanı Doktor Navid Navade 

Abazar da açılış töreninde söz alırken, İran 
ve Türkiye’nin gelecek yıllarda, demir çelik 
alanında, daha geniş kapsamlı iş birlikleri 
gerçekleştireceğinin müjdesini verdi. 
Açılış töreninde söz alan son isim, T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Murat Sürekli oldu. 
Sürekli, demir çelik sektörünün genel 
bir analizini yaparken, Metal Expo gibi 
organizasyonların önemimin altını çizdi.

METAL EXPO’nun ikinci gününde bir 
başka organizasyon olan İranlı İş Adamları 
Derneği’nin özel toplantısı gerçekleşti. 
Kapadokya Salonu’nda gerçekleşen 
etkinlikte söz alan İran İstanbul 
Başkonsolosu Cevad Mabudi Far, METAL 
EXPO’nun, demir çelik sektöründe, her 
iki ülke arasında önemli iş birliklerinin bir 
köprüsü olacağından bahsetti.

Beşinci Uluslararası Demir, Çelik, Metal 
Ürünleri ve Üretim Teknolojileri Fuarı 
METAL EXPO; 2024 yılında, İstanbul Fuar 
Merkezi, 1, 2, ve 3 numaralı salonlarda 
gerçekleşecek. Kapasitesini hemen hemen 
iki katına çıkaracak olan fuara şimdiden 
ilgi oldukça büyük.

METAL EXPO 5. kez kapılarını açtı
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Kâmil Koç’un Erzurum acentesi 
filosunu 13 adet TEMSA 
Maraton ile güçlendirdi

Türkiye karayolu yolcu taşıma sektörünün öncü markası Kâmil 
Koç, eşsiz bir seyahat deneyimi hedefiyle araç filosunu yenilemeye 

devam ediyor. 2015 yılında kurulan ve kurulduğu günden bu 
yana da Kâmil Koç’un Erzurum acentesi olarak, faaliyetlerini 

sürdüren Karagül Holding & Arif Şenkuş, yeni otobüs yatırımları 
kapsamında filosuna 13 adet, sıfır kilometre TEMSA Maraton kattı.
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Türkiye’nin ilk karayolu yolcu taşıma 
firması olarak, 97 yıldır sektörde başarıyla 
hizmet veren Kâmil Koç, filosunu son 
model otobüslerle güçlendirmeyi 
sürdürüyor. İş ortakları ile birlikte 
Türkiye’nin dört bir yanında hizmet 
kalitesini herkes için ulaşabilir kılma 
hedefiyle çalışan firma, gençleştirdiği 
araç filosu ile yol arkadaşlarına daha 
keyifli, daha konforlu ve daha güvenli bir 
seyahat imkânı sunuyor.

Kâmil Koç’un, yolculuk deneyimini eşsiz 
hale getirme yaklaşımı doğrultusunda 
firmanın Erzurum acentesi Karagül 
Holding & Arif Şenkuş, filosunu son 
model otobüslerle güçlendirdi. Faaliyete 
başladığı 2015 yılından bu yana Kâmil 
Koç’un Erzurum acentesi olarak markanın 
bünyesinde hizmet veren ve son olarak 
gücünü Arif Şenkuş ile birleştirerek, 
yoluna Karagül Holding & Arif Şenkuş 
olarak devam eden acente, yeni araç 
yatırımı kapsamında filosuna 13 adet, sıfır 
kilometre TEMSA Maraton kattı.

Yeni araçlar için 21 Eylül’de düzenlenen 
teslimat törenine şehrin mülki idare 
amirlerinden Erzurum Vali Yardımcısı 
Ahmet Özdemir’in yanı sıra acente 
adına firma sahipleri Arif Şenkuş, Ekran 
Karagül, Mustafa Karagül, Menderes 
Karagül, Kâmil Koç’u temsilen Kâmil 
Koç Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi 
ve Operasyon Direktörü Mehmet 
Türkyılmaz, İç Anadolu ve Karadeniz 
Bölge Koordinatörü Umut Özcan, Güney 
Marmara ve Ege Bölge Koordinatörü 
Aydın Tokatlı, Akdeniz ve Çukurova 
Bölge Koordinatörü Mustafa Aktürk, Cem 
KIRAL Kuzey Marmara Otogar Müdürü 
ile TEMSA adına da TEMSA Türkiye Satış 
Direktörü Baybars Dağ ve TEMSA Bölge 
Satış Müdürü İlker Canpolat katıldı.

“Yenilikçi filomuz ile bugün 
Türkiye’nin en çok tercih edilen 
markasıyız”
Törende konuşan Kâmil Koç Otobüsleri 
İcra Kurulu Üyesi ve Operasyon Direktörü 
Mehmet Türkyılmaz, son model araçlarla 
yolculuk deneyimini çok daha üst 
seviyeye çıkardıklarını belirterek, şunları 
söyledi;

“Kâmil Koç olarak, işimizi yaparken 
daima en iyiyi sunma hedefiyle 
çalışıyoruz. Bu yaklaşımımız sayesinde 

de bugün Türkiye’nin en çok tercih 
edilen markasıyız. Her gün Türkiye’nin 
farklı noktalarında yola çıkan bine 
yakın aracımızla, insanları sevdiklerine 
kavuşturuyoruz. Firma olarak amacımız; 
kuruluşuna ve gelişimine öncülük 
ettiğimiz bu sektörde hizmet çıtasını 
sürekli yukarıda tutmak ve yolcularımızı 
en iyi araçlarda ağırlamaktır. Bu yüzden 
de iş ortaklarımızla birlikte araç filomuzu 
sürekli yeniliyor, gençleştiriyor ve 
daha da güçlendiriyoruz. Bugün de 
kurulduğu günden bu yana bizim 
Erzurum acentemiz olarak, başarıyla 

bölge insanına hizmet veren Karagül 
Holding & Arif Şenkuş’un yeni araçlarını 
teslim almanın heyecanını yaşıyoruz. 
Yeni araçlarımızla birlikte filomuz bugün 
çok daha genç ve çok daha dinamik 
hale geldi. Yeni yatırımlarla Kâmil Koç’un 
hizmet kalitesine yaraşır bir şekilde araç 
filomuzu gençleştirmeye ve yolcularımıza 
en yeni araçlarımızla hizmet sunmaya 
devam edeceğiz. Yeni otobüslerimiz 
markamıza, firmamıza ve yolcularımıza 
hayırlı olsun.”

“Kâmil Koç ismine yaraşır araç ve 
hizmet kalitesi ile çalışmalısınız”
Karagül Holding & Arif Şenkuş’un firması 
sahipleri Arif Şenkuş ve Ekran Karagül de, 
şunları söylediler:

“Kâmil koç gibi seyahat sektöründe ilkleri 
gerçekleştirmiş bir köklü marka altında 
çalışıyorsanız, daima en iyiyi sunmalısınız. 
Çünkü araçlarınızda taşıdığınız marka 
isminin sektörde çok özel bir yeri var ve o 
isme yaraşır araçlarla yine o isme yaraşır 
bir hizmet kalitesi ile çalışmalısınız. 
Biz de böylesine güçlü ve sektörün 
lideri bir marka altında çalışmaktan, 
yol arkadaşlığı yapmaktan çok mutlu 
ve gururluyuz. Kâmil Koç’un adını ve 
hizmet kalitesini en iyi şekilde teslim 
etmek için de bugün filomuzu 13 adet 
yeni TEMSA Maraton ile güçlendirdik. 
Yeni araçlarımız ile yolcularımıza çok 
daha keyifli ve konforlu bir seyahat 
deneyimi yaşatacağız. Yeni araçlarımızın 
hem markamıza hem bizlere hem de 
yolcularımıza hayırlı olmasını diliyoruz.”
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Strasbourg Eurométropole
araç filosunun yenilenmesini 
Allison şanzımanlarla 
hızlandırıyor

Ocak 2023’te başlayan Düşük Emisyon 
Bölgesi konuşlandırılmasının bir parçası 
olarak Strasbourg Eurométropole, yol ve 

evsel atık toplama araçlarından oluşan 
filosunun yenilenmesini hızlandırdı. Şehir, 

önümüzdeki aylarda Allison tam otomatik 
şanzıman donanımlı 35 adet yeni atık 
toplama aracıyla filosunu geliştirecek.
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Strasbourg Eurométropole, 100 
adedi Allison tam otomatik şanzıman 
donanımlı olmak üzere 300 ağır hizmet 
aracının bulunduğu bir filoya sahip. 
Bu araçlar, Strasbourg şehrinde ve 
çevresindeki 33 belediyede kentsel 
temizlik, evsel atıkların toplanması 
ve sanitasyonu da dahil olmak üzere 
kamusal alanların ve yolların bakımında 
kullanılıyor. 

2020’de başlayan filo yenileme 
çalışmaları, ortalamanın üç katı daha 
yüksek bir yatırım gerektiren Düşük 
Emisyon Bölgesi ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere 2025 yılına kadar uzatılacak. 

Konuyla ilgili bilgi veren Strasbourg 
Eurométropole Başkanı Pia Imbs; “Düşük 
Emisyon Bölgesi konuşlandırılması 
ile örnek teşkil edecek bir yaklaşımda 
bulunmak bizim için önemliydi. 

Fransız Crit’Air hava kalitesi sertifikası 
doğrultusunda Crit’Air 1 veya 0’ı 
karşılayan araçları tercih ediyoruz. 
Operatörlerimizin çalışma koşullarına da 
büyük önem veriyoruz” şeklinde açıkladı.

Strasbourg Eurométropole Araç Filosu 
Müdürü Benoît Weinling ise; “Güvenilirliği 
ve kullanım kolaylığının yanı sıra 
sürücülerimiz için sürüş esnekliği ve 
konforu sağlamaları nedeniyle tercihimiz, 
Allison tam otomatik şanzıman donanımı 
oluyor. Sürücülerimiz, bu şanzımanla 
direksiyon başında daha güvendeyken 
tamamen yola odaklanabiliyorlar” diye 
belirtti.

Trafiğin yoğun olduğu şehir ortamında 
ağır hizmet araçları kullanmak, sürücüler 
için giderek daha zor ve stresli hale 
geliyor. Bu nedenle görevlerine 
odaklanmış olmaları gerekiyor.

“Allison tam otomatik şanzımanlar, 
vitesleri otomatik olarak yöneterek ve 
hassas manevralar sırasında araçların 
tam kontrolünü sağlamalarına olanak 
tanıyarak sürücülerin üzerindeki stresi 
azaltıyor” diyen Allison Transmission 
Fransa Bölge Satış Müdürü Stéphane 
Gonnand, şu şekilde ekliyor; “Araçlar, aynı 
zamanda kesintisiz ivmelenme ve hız 
kaybı olmadan yumuşak vites değiştirme 
avantajlarından da yararlanıyor. Bu, 
ekiplerin kentsel alanlardaki çalışmalarını 
maksimum verimlilikte sürdürmelerini 
ve çevre sakinlerinin de rahatsızlık 
duymamalarını sağlıyor. Allison tam 
otomatik şanzıman donanımlı araçlarda 
debriyaj bulunmaması sayesinde, aksama 
süreleri azaltılarak araç kullanılabilirliği 
ile üretkenliği optimize ediliyor ve bakım 
maliyetleri düşürülüyor.”
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Batı Innovatıve Logistics 
sektörde öncü rol üstlenmeye 

devam ediyor

BATI Innovative Logistics, lojistik sektöründe 
yaşanan değişen ticari düzenlemelerin, 

tedarik zinciri yönetimi ve uluslararası 
lojistik operasyonlar üzerinde nasıl bir etki 

yaratacağını inceleyerek sektörde öncü 
bir rol üstlenmeye devam ediyor. Şirket, 

bu değişikliklere hızla uyum sağlamak ve 
müşterilerine sorunsuz bir lojistik deneyim 

sunmak için gerekli önlemleri alıyor.
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Son dönemde, uluslararası ticarette 
gümrük prosedürleri, vergi 
uygulamaları ve ticari düzenlemelerde 
önemli değişiklikler yaşanmaktadır. Bu 
değişiklikler, lojistik sektöründe faaliyet 
gösteren şirketleri ve tedarik zinciri 
yönetimini etkileyecek potansiyele 
sahiptir. BATI Innovative Logistics 
olarak, bu değişikliklerin sektörümüz 
üzerindeki etkisini önceden 
değerlendirerek müşterilerimize en iyi 
hizmeti sunmak için çalışıyoruz.

“Değişen Ticari Düzenlemeler, 
Fırsatlarla ve Zorluklarla Dolu”
Uluslararası Satış Direktörü 
Kaan Aydın konuyla ilgili olarak, 
“Değişen ticari düzenlemeler, 
lojistik sektöründe faaliyet gösteren 
şirketleri hem fırsatlarla hem de 
zorluklarla karşı karşıya bırakabilir. 
BATI Innovative Logistics olarak, 
bu değişiklikleri yakından takip 
ediyor ve gerekli önlemleri alarak 
müşterilerimize kesintisiz bir lojistik 
deneyimi sağlamak için çalışıyoruz.” 
açıklamasında bulunuyor. Konuyla ilgili 
açıklamasında fırsatlar ve zorluklar 
olarak nitelendirdiği noktaları farklı 
dinamiklerin etkilediğini belirten 
Aydın’a göre fırsatlar arasında, yeni 
pazarlar ve iş birliği olanakları, 

teknolojik ilerlemeler, sektörün yeniden 
şekillenmesi gibi konular yer alırken, 
zorluklar arasında ise, uyum süreçleri 
ve hız, belirsizlik ve riskler, maliyet 
artışları gibi noktalar yer alıyor. 

Uluslararası Satış Direktörü Kaan 
Aydın’a göre, BATI Innovative 
Logistics, bu fırsatları ve zorlukları göz 
önünde bulundurarak, değişen ticari 
düzenlemelere hızla uyum sağlama 
ve müşterilere kesintisiz bir lojistik 
deneyimi sunma amacıyla çalışmalarına 
devam ediyor.

Stratejik Yaklaşım ve Müşteri 
Odaklı Çözümler
BATI Innovative Logistics, değişen ticari 
düzenlemelerin getirdiği zorlukları 
aşmak için çeşitli stratejiler benimsiyor. 
Güncel bilgi paylaşımı, hızlı ve etkin 
iletişim, yetkinlik geliştirme ve teknolojik 
altyapının güçlendirilmesi gibi önlemler 
BATI Innovative Logistics‘in öncelikleri 
arasında yer alıyor. Şirket, gümrük ve vergi 
uygulamalarındaki değişikliklere hızlı bir 
şekilde uyum sağlayarak müşterilerinin 
iş sürekliliğini ve tedarik zinciri 
operasyonlarını korumayı hedefliyor.

Fırsatlar ve İleriye Dönük Adımlar
Değişen ticari düzenlemeler aynı 
zamanda lojistik sektöründe yeni fırsatlar 
da sunuyor. BATI Innovative Logistics 
Uluslararası Satış Direktörü Kaan Aydın, “Bu 
değişimlerin yanında yeni pazarlar, iş birliği 
olanakları ve lojistik süreçlerinde verimlilik 
artışı gibi fırsatlar da ortaya çıkabilir. 
BATI olarak, bu fırsatları yakalamak için 
sürekli olarak sektör trendlerini takip 
ediyoruz ve müşterilerimizin başarılarını 
desteklemek için stratejik adımlar atıyoruz.” 
şeklinde belirtiyor. BATI Innovative 
Logistics’in değişen ticari düzenlemelerin 
lojistik sektöründe yarattığı etkileri 
değerlendirerek müşterilerine sorunsuz 
bir lojistik deneyimi sunmaya devam 
edeceğini dile getiren Aydın, şirket olarak, 
sektördeki değişimleri önceden tespit 
etmek, uyum sağlamak ve müşteri odaklı 
çözümler üretmek için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” açıklamasıyla ileriye dönük 
atacakları adımları belirtiyor.

Kaan 
Aydın
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İnci Holding ve GS Yuasa iştiraki 
İnci GS Yuasa, Uludağ Otomotiv 

Endüstrisi İhracatçıları Birliği 
(OİB) tarafından gerçekleştirilen 

İhracatın Şampiyonları 2023 Ödül 
Töreni’nde bu yıl da Altın İhracat 
Ödülü’ne layık görülerek önemli 

bir başarıya imza attı. 

Türkiye’de otomotiv tedarik sanayinin 
köklü firması İnci Holding ile dünya akü 
devi Japon GS Yuasa’nın iştiraki olan 
İnci GS Yuasa sektörünün yenilikçilik 
ve teknoloji lideri olarak ihracattaki 
başarılarıyla Uludağ Otomotiv Endüstrisi 
İhracatçıları Birliği (OİB) tarafından 
düzenlenen İhracatın Şampiyonları 2023 
Ödül Töreni’nde bu yıl da Altın İhracat 
Ödülü’ne layık görüldü.

Sektörün Türkiye’deki ilk AR-GE merkezini 
kuran ve Manisa’da ürettiği ürünleriyle 
6 kıtada 80’in üzerinde ülkeye ihracatı 
bulunan İnci GS Yuasa’nın ödülü, 14 
Eylül’de gerçekleştirilen törenle İnci GS 
Yuasa Uluslararası Satış Müdürü Hasan 
Kızılkaya’ya takdim edildi. 

İnci GS Yuasa Manisa’daki üç fabrikası ve 
yaklaşık bin çalışanıyla, yılda 7 milyon adet 
otomotiv aküsü ve 700.000 endüstriyel 
akü hücresi üretim kapasitesine sahip 
bulunuyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi 
tarafından her yıl açıklanan “İlk 1.000 
İhracatçı” sıralamasında 2005 yılından 
bu yana yer alan İnci GS Yuasa, sektörün 
teknoloji lideri olarak önemli ihracatçılar 
arasında yer almayı sürdürüyor. 

“Toplam satış gelirlerimizin % 60’tan 
fazlasını ihracat ile sağlıyoruz”
2022 yılında toplam satış gelirlerinin 
yüzde 60’tan fazlasını ihracat yolu ile 

sağladıklarını vurgulayan İnci GS Yuasa 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cihan 
Elbirlik, “Japon ortağımız GS Yuasa’nın 
100 yıllık köklü deneyimlerinden de 
faydalanarak, en ileri teknolojilere 
sahip ürünleri tasarlıyor ve üretiyoruz. 
Sektörümüzün yenilikçilik ve teknoloji 
lideri olarak ürettiğimiz inovatif ürün 
ve hizmetlerle dünya çapındaki satış 
ve hizmet ağımızı her geçen gün 
geliştiriyoruz. Bu sayede bugün Avrupa’ya 
ihraç edilen her 3 aküden 1’i İnci GS 
Yuasa’ya ait. OİB gibi sektörümüzün en 
saygın kurumlarından biri tarafından, 
gerçekleştirdiğimiz ihracat hacmiyle ‘Altın 
İhracat’ ödülüne layık görüldüğümüz 
için gurur duyuyoruz. Bu başarıda 
emeği geçen tüm müşterilerimize, iş 
ortaklarımıza ve çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkürlerimi iletiyorum.” dedi.

İnci GS Yuasa, bu yıl da “Altın 
İhracat Ödülü”nün sahibi oldu

Cihan 
Elbirlik
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Lojistikte 
“AI” dönemi 
başlayınca
neler olacak?

Yapay zekanın sektörlere entegrasyonunun 
sıkça konuşulduğu günümüzde, e-ticaret 

lojistiği ve depolaması gibi uçtan uca 
tüm süreçlerin AI ile buluşmasında bizi 

neler bekliyor? Sektörler arası yapay zeka 
entegrasyonu hız kazanırken, ParkPalet 
Kurucu Ortağı ve CEO’su Alp Çiçekdağı, 
lojistik ve e-ticaret alanında yapay zeka 
kullanımının iş süreçlerine nasıl entegre 

edilebileceğini 5 adımda anlatıyor.



592023   RADÜS DERGİSİ

Ipsos’un 31 ülkede yürüttüğü Yapay 
Zekaya Global Bakış araştırmasına göre, 
insanların yüzde 57’si yapay zekanın 
önümüzdeki 5 yıl içinde iş yapış şekillerini 
radikal bir şekilde değiştireceğine 
inanıyor. Bu durum, sektörün farklı 
oyuncularına yapay zekayı nasıl entegre 
edecekleri konusunda ciddi bir düşünce 
sorumluluğu yüklüyor. Araştırma aynı 
zamanda yapay zekaya olan güvenin, 
özellikle gelişmekte olan ülkelerde, 40 
yaş altı demografide ve yüksek gelirli 
ülkelerde daha yüksek olduğunu 
gösteriyor. Bu veriler ışığında, ParkPalet 
Kurucu Ortağı ve CEO’su Alp Çiçekdağı, 
yapay zekanın e-ticaret lojistiği ve 
depolama gibi fulfillment servislerinde 
şirketlere nasıl stratejik avantajlar 
sağlayabileceğini vurguluyor. Başarı için 
teknoloji entegrasyonunun kaçınılmaz 
olduğu bu dönemde, ParkPalet yapay 
zekanın sunduğu fırsatları değerlendirme 
konusunda öncü olmayı hedefliyor.

E-ticaret lojistik hizmetlerinde sıkça 
kullanılan “fulfillment”, müşterinin 
siparişinin alındığı andan teslim edildiği 
ana kadarki süreçte gerçekleşen tüm 
işlemleri kapsayan bir hizmet alanıdır. 
E-ticaret satıcısı için bu işlerle ilgilenmek 
büyük bir iş yükü olduğu için bu 
süreçler birtakım şirketler aracılığı ile 
gerçekleştirilir. 

Gelecekte yapay zeka (AI), e-ticaret 
lojistiği ve depolama sektörüne önemli 
faydalar sağlayacak. Bu teknoloji, 
veri analizi ve otomasyon kapasitesi 
sayesinde, şirketlere hızlı ve doğru 
sipariş işleme, envanter yönetimi, 
operasyonel verimlilik ve maliyet 
tasarrufu gibi alanlarda rekabet avantajı 
sunacak. AI, envanter seviyelerini gerçek 
zamanlı olarak tahmin edebilir, sipariş 
işlemlerini otomatize edebilir ve hatta 
bakım ihtiyaçlarını proaktif bir şekilde 
belirleyebilir.

Yapay zekanın hayatımızın her alanına 
giderek daha fazla entegre olduğu bir 
dönemde, ParkPalet’in Kurucu Ortağı ve 
CEO’su Alp Çiçekdağı, bu teknolojinin 
lojistik ve depolama sektöründe nasıl 
bir etki yaratacağına dair değerli 
perspektifler sunuyor. Çiçekdağı, 
yapay zeka kullanımının e-ticaret 
lojistiği ve depolama, yani ‘fulfillment’ 
sektöründe getireceği beş kritik avantajı 
detaylandırıyor.

Fulfillment Merkezlerinde AI 
Kullanımının 5 Yolu

Dinamik Envanter Yönetimi
• Yapay zeka (AI) teknolojisi, gerçek 

zamanlı envanter takibi ve analizi ile 
lojistik sektörünü dönüştürüyor. Bu 
sayede, depo maliyetleri düşürülürken, 
müşterilere daha hızlı ve etkin bir 
şekilde ürün teslim edilebiliyor.

Esnek Sipariş İşleme 
Stratejileri

• E-ticaret sektörü büyüdükçe, hızlı 
ve esnek sipariş işleme çözümlerine 
olan ihtiyaç da artıyor. Yapay zeka, 
bu esnekliği sağlayacak hibrit sipariş 
işleme stratejilerini etkin bir şekilde 
uygulamamıza olanak tanır.

Operasyonel Verimliliğin 
Maksimuma Çıkarılması

• Makine öğrenimi ve yapay zeka, sipariş 
işleme hızını artırırken, depo içindeki 
işlemleri de optimize edebilir. Bu, hem 
rekabet avantajı sağlar hem de müşteri 
memnuniyetini artırır.

Alp Çiçekdağı
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Proaktif Bakım Yönetimi
• Yapay zeka destekli kestirimci bakım 

yöntemleri, ekipman arızalarını öngörerek 
iş sürekliliğini ve müşteri memnuniyetini 
korumamıza yardımcı olabilir.

İşgücü ve Otomasyon 
Entegrasyonu

• Teknoloji ve insan kaynakları arasındaki 
sinerji, iş süreçlerini hızlandırır ve 
işgücüne daha yaratıcı ve stratejik 
görevler için alan açar. Özellikle depo 
otomasyonunda yapay zeka, işgücünü 
stratejik görevlere yönlendirerek 
verimliliği artırabilir..

Sonuç olarak, Yapay Zeka ve diğer yeni 
nesil teknolojiler, depolama ve fulfillment 
sektöründe büyük potansiyel taşıyor. Biz 
de ParkPalet olarak, bu teknolojilere açık 
bir şekilde yaklaşarak operasyonlarımızı 
iyileştirmek ve rekabet avantajı elde etmek 
için ilerleyen dönemlerde kesinlikle bu 
fırsatları değerlendireceğiz. Gelecekte daha 
fazla inovasyon ve verimlilik ile müşterileri-
mize daha iyi hizmet sunmayı hedefliyoruz.

Genel Bilgi;
Uluslararası dijital lojistik platformu 
Navlungo, kuruluşunun ikinci yılında 
ParkPalet’i bünyesine katarken, 
kargolamaya ek olarak müşterilerinin 
tüm lojistik ihtiyaçlarına cevap vermeyi 
amaçlamıştı. ParkPalet; İngiltere, Almanya, 
ABD, Çekya, Polonya, Hollanda, Birleşik 

Arap Emirlikleri gibi 9 farklı ülkede 
bulunan 300’e yakın deposu ile dinamik 
depolama ve fulfillment hizmet sunuyor. 
Bu sayede Navlungo müşterileri büyüyen 

operasyonları için hem farklı ülkelerde 
stok bulundurabiliyor hem de depolama 
ve fulfillment hizmetleri ile işlerini 
geliştirebiliyor.



612023   RADÜS DERGİSİ

Yiğit Akü sektöründe en çok 
ihracat yapan firma olarak 

ihracattaki sektör liderliğini 
korumaya devam ediyor. Global 

arenadaki faaliyetleri ile her 
geçen gün başarılarını artıran 
Yiğit Akü, adından gururla söz 

ettirmeyi sürdürüyor. 

Türkiye’nin dış ticaretine yön veren 
ve ihracat politikaları alanında uzman 
olan Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
tarafından hazırlanan “İlk 1000 İhracatçı 
Araştırması 2022” araştırmasında Yiğit 
Akü sektöründe birinci olarak üst üste 7 
yıldır sektör lideri. Türkiye ekonomisine 
önemli katkılar sağlayan ve yüksek katma 
değerli ve markalı ihracatı odağına alan 
politikaları ile Yiğit Akü, istikrarlı bir 
performans sergiliyor. 

Yiğit Akü, ülkemizin küresel bir güç 
merkezi olması yolunda ortaya koyduğu 
vizyonu ile akü sektörü başta olmak üzere 
yüksek kalkınma anlayışını benimseyerek, 
yeşil ve dijital dönüşüm odaklı yatırım, 

istihdam, üretim ve ihracat zinciri 
temelinde büyüyor. İnovasyon, Ar-Ge, 
Ür-Ge faaliyetlerinde güçlü duruşu ile 
sektörün temsilcisi olarak kabul görülüyor. 
İhracatta yakaladığı başarıyı bu yılda 
da sürdürmeyi hedefleyen Yiğit Akü, 
her yıl büyüme planları ve stratejileri 
doğrultusunda aktif bir şekilde ilerlemeye 
devam ediyor. 

Yiğit Akü, 6 kıtada 100’den fazla ülke 
ile iş birliği içinde çalışarak, uluslararası 
başarısında ihracat performansının ve 
politikalarının önemini vurgulayarak, 
küresel arenada ihracat başarılarının 
ve politikaları ile dikkat çekiyor. Çözüm 
odaklı yaklaşımı, yenilikçi yapısı ve 50 
yıla yakın başarı geçmişi ile Yiğit Akü, akü 
sektöründe Türkiye ekonomisine önemli 
katkılarda bulunuyor. 

Küresel üretim ve tedarik zincirindeki 
başarıları ile akü sektörünün ihracat 
lideri olarak kalite odaklı yaklaşımı, 
müşteri memnuniyeti ile sektöre yenilikçi 
çözümler sunuyor. Yiğit Akü, değişen 
küresel pazar dinamiklerine uyum 
sağlayarak, rekabetçi gücü, iş planlamaları 
ve stratejilerini her geçen gün geliştirerek, 
çevresel sürdürülebilirlik ilkeleriyle 
faaliyetlerini tüm hızıyla sürdürüyor.

“Yiğit Akü, 7 yıldır 
akü sektöründe 

ihracat
lideri”
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NEOPLAN Tourliner:

20 yıldır Avrupa
yollarının
demirbaşı

Seyahat otobüsleri arasında 
sınıfının öncü modeli olan 

Tourliner yolcu otobüsü, 20 
yıl önce NEOPLAN markası 

altında yeni bir başlangıç 
seviyesi sınıfı olarak piyasaya 

sürüldü. MAN’ın Stuttgart-
Mohringen’deki Gottlob 

Auwarter GmbH & Co 
KG’yi devralmasından kısa 
süre sonra Tourliner, ortak 

MAN teknoloji platformu 
üzerine inşa edilen ilk yolcu 

otobüslerinden biri oldu.
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Bugün ikinci neslinde önemli ölçüde 
olgunlaşan Tourliner, artık Avrupa ve 
Türkiye yollarında kendisine sağlam bir yer 
edinmiş durumda. Tourliner, MAN Truck & 
Bus’ın ilk kez Brüksel’deki Busworld 2023’te 
sunacağı yeni model yılında, önemli bir 
teknik yükseltme daha görecek.

Bugün 20 yıla yayılan tarihi ile Tourliner, 
2025 yılında 90. yıldönümünü kutlayacak 
Stuttgart merkezli, köklü geleneğe 
sahip NEOPLAN markasıyla gelişmeye 
devam ediyor. Onlarca yıldır güvenilir 
teknoloji kullanan yüksek kaliteli, yenilikçi 
otobüsleri temsil eden NEOPLAN şirket 
tarihinin şüphesiz en önemli günlerinden 
birisi 1 Şubat 2008 dir. Bu tarihte otobüs 
bölümü, uluslararası alanda faaliyet 
gösteren MAN Nutzfahrzeuge Grubu 
içindeki sinerjilerden yararlanmak 
amacıyla bu gruba entegre edildi. 
Bugün, tüm NEOPLAN modelleri, 
2003 yılında yeni Tourliner ile 
başarılı şekilde başlatılan bir 
geleneğin devamı olarak 
Ankara’daki modern MAN otobüs 
fabrikasında üretiliyor. Araç, 
Temmuz 2003’te Mohringen’deki 
eski ana fabrikada “Tourliner 
Summertime” mottosu altında 
sunuldu. İlk tasarım konsepti 
daha önce IAA 2002’de “X-liner” 
adı altında sunulan araç, özellikle 
floresan yeşil boyası nedeniyle 
heyecan yarattı. İki dingilli Tourliner 
SHD ve uzun üç dingilli Tourliner SHD L 

modellerinde, satışa başlanılmadan önce 
müşteri geri bildirimleri doğrultusunda 
birçok değişiklik yapıldı. 

İlk neslin geliştirilmesi
MAN ve NEOPLAN otobüslerinin 

gelişimi noktasında o yıllarda 
ortaya atılan fikir hem basit hem 
de endüstriyel açıdan mantıklıydı. 
MAN’ın eski Teknoloji Direktörü 
Erno Bartha’nın himayesinde 
geliştirilen standart Lion’s Coach, 
2002 yılında yenilenmişti ve ilk 

NEOPLAN otobüsünün teknik 
temelini oluşturacaktı. Amaç, gelenek 

açısından zengin Starliner, Cityliner, 
Skyliner ve Euroliner model yelpazesini 

tamamlamak ve onu standart yolcu 
otobüsü segmentine genişletmekti. 
Tourliner, aynı zamanda Michael Streicher 
(Dış Tasarım) ve Andrea Lipp (İç Tasarım) 
başkanlığında yeni kurulan NEOPLAN 
Tasarım Departmanı’nın çizim masasındaki 
ilk modellerden biriydi. Michael Streicher 
kısa sürede Starliner ve Cityliner için 
NEOPLAN’a özgü ve markayı tanımlayan 
Sharp Cut tasarımının yaratıcısı olarak 
tanındı. Açık ve net şekilde çizilmiş “Melek 
Gözler” (Angel Eye) tarzı, aracın ikinci 
neslinin özünde de görülebiliyor.

Tourliner, tipik NEOPLAN tek spotlu 
farlarla kendini gösterdi. Arka kısımda 
ise yuvarlak LED ışıklar kullanıldı. 
Tasarım genel olarak, kısa süre sonra 
piyasaya sunulan iki yeni model, Starliner 
ve Cityliner için öne sürülen fikirleri 
kullanmaksızın NEOPLAN tasarım dilinde 
eski yüzyıldan yenisine geçildiğini 
göstermekteydi. İlk Tourliner’ın iç 
mekânında hala birçok yuvarlak unsur ve 
uzun yıllardır popüler olan açık mavi iç 
mekân (Plaj Mavisi) bulunuyordu. 
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Bu yüksek kalite özellikleriyle NEOPLAN 
Tourliner’ın geniş bir müşteri yelpazesini 
heyecanlandırması da uzun sürmedi. Başta 
Birleşik Krallık’ta pazarlanan sağdan direk-
siyonlu modeller de dahil olmak üzere, ilk 
nesilden yaklaşık 2.500 araç tescil edildi. 
Bunların yaklaşık yüzde 70’i, 12 metrelik 
iki dingilli versiyondu. Bu otobüslerden bir 
tanesi Güney Afrika’daki 2010 Futbol Dünya 
Kupası’nda kullanılırken, diğer modeller 
de en başta profesyonel bisikletçiler için 
olmak üzere özel takım otobüsleri olarak 
donatıldı. Cazip fiyat-performans oranı saye-
sinde Tourliner, uzun mesafeli tarifeli servis 
operasyonları için de her zaman popüler bir 
seçim oldu; özellikle de kesintisiz düz zemini 
ve ön veya arka aksın üzerindeki isteğe bağ-
lı tekerlekli sandalye asansörü sayesinde.

İkinci nesil standartları belirliyor
NEOPLAN, o dönemde olduğu gibi bugün 
de araçlarıyla sektörde çıtayı yükseltmeye 
devam ediyor. Mevcut ürün yelpazesi, özgün 
tasarımları sayesinde her zaman coşkulu 
bakışları üzerine çeken özel araçlarıyla göz 
dolduruyor. Bu durum, 2016 yılında tanıtılan 
Tourliner’ın ikinci nesli için geçerli. Özellikle 
net ve hassas hatlara sahip optimize edilmiş 
Sharp Cut tasarımı, yeni görsel standartlar 
belirliyor. Araç, yaklaşık yüzde 20’lik iyileştir-
meler sağlayacak şekilde yenilenen aerodi-
namik tasarımı sayesinde rüzgâr tünelinde 
son derece düşük sürtünme ve referans 
değerleri elde etti. Tüm bunlar da ön cam 
ile tavan penceresi arasındaki yumuşak 
geçiş, aerodinamik olarak optimize edilmiş 
A sütunu ve pürüzsüz yüzeyli yan duvar 
gibi çok sayıda ayrıntıyla mümkün oldu. 
Böylelikle, yeni Tourliner dinamik ve estetik 
unsurları benzersiz bir şekilde birleştirmiş 

oldu. Modeli diğerlerinden ayıran tasarımın 
önemli bir unsuru da ön koltuk sırasındaki 
yolcuların dışarıyı kolayca görebilmesi için 
öne doğru uzanan geniş B sütununun gör-
sel olarak parçalanmasıyla oluşturuldu. Bu 
değişim aynı zamanda aracın dışına da daha 
farklı bir görünüm kazandırırken, ön 
gövdedeki 20 yıl kampanyası 
logosunu da daha görünür 
hale getirdi.

Tüm bu özellikler sa-
yesinde, bugün ikinci 
nesil Tourliner’ın 
NEOPLAN Ailesi’nin 
bir parçası olduğunu 
anlamak için tek bir 
bakış yeterli oluyor. 
Tavana şık bir şekilde 
uzanan ön kubbe, tavan 
klima sisteminin önündeki 
kaplamanın dinamik kuyruklu 
yıldız formunda uzanışı, 
ayırt edici ve iyi tanım-
lanmış farlar (“Melek 
Gözler”) ve hâlihazırda 
birçok ödül almış olan 
Sharp Cut tasarımı 
gibi ayrıntılar, aracın 
gerçek bir NEOPLAN 
olduğunu açıkça or-
taya koyuyor. Lansma-
nından kısa süre sonra iF 
Tasarım Ödülü’nü alan Tour-
liner, aynı zamanda son de-
rece davetkâr atmosferi 
ve maksimum seyahat 
konforuyla da etkileyi-
ciliğini koruyor. Yük-
sek kaliteli malzeme-

ler, yeni neslin modern aydınlatma konsepti 
ve kapsamlı bilgi-eğlence ekipmanı geriye 
istenecek hiçbir şeyi bırakmıyor. Yolcular bol 
ışığın ve ferahlık hissinin tadını çıkarırken, 
bagaj raflarının yüzer tasarımı, LED aydınlat-
ma ve yeni servis setleri de tüm bu özellikle-

re ekstra katkıda bulunuyor. 

Büyük ilgi gören Tourliner’ın 
iç tasarımı sonraki yıl-

larda yeni eklemelerle 
daha da geliştirildi. 
Tourliner’ın birinci sı-
nıf varlığına katkıda 
bulunan en önemli 
yeni özellikler ise, 
tekne güvertesi gö-

rünümündeki zemin, 
krom korkuluklar ve 

bagaj raflarındaki, aynı 
zamanda iç mekânda ürün 

adını LED aydınlatma saye-
sinde dikkat çekmeden 

vurgulayan arkadan 
aydınlatmalı öğeleri 
oldu. Tourliner doğal 
olarak, NEOPLAN In-
dividual serisinden 
başka modüllerle de 
yükseltilebilir hale 

geldi.

2003’ten bu yana 
3.850’den fazla   
araç satıldı

Tourliner modeli seri-
sinin ikinci neslinin 
iki farklı varyasyonu 
bulunuyor. Bu ne-
denle her müşteriye 
bireysel ihtiyaçları 
için mümkün olan en 

iyi çözümü sunuyor. 
Özellikle esneklik NEOP-

LAN’da her zaman temel 
odak noktası oluşturuyor. 

12,1 metre uzunluğa sahip kısa 
model, maksimum 51 yolcuya üstün 

konfor sunuyor. Busworld 2017’de ailenin 
en son üyesi olarak, ekstra uzun iki dingilli 
araç takip etti. Tourliner C’nin 13,1 metre 
uzunluğa sahip iki dingilli versiyonu, özel-
likle maksimum koltuk sayısı için optimize 
edilerek, 55 kişiye kadar oturma imkânı sağ-
landı. Araç bu haliyle özellikle uzun mesafeli 
tarifeli servisler için daha ideal hale getirildi. 
2003 yılında piyasaya sürülmesinden bu 
yana, her iki nesilden toplam 3.850 NEOP-
LAN Tourliner aracı montaj hattından çıktı.
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2023 yılı Ocak-Eylül döneminde toplam 
üretim yüzde 12, otomobil üretimi bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
21 arttı. Bu dönemde, toplam üretim 1 
milyon 74 bin 155 adet, otomobil üretimi 
ise 687 bin 817 adet düzeyinde gerçek-
leşti.
2023 yılı Ocak-Eylül döneminde toplam 
pazar geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 63 artarak 894 bin 663 adet düze-
yinde gerçekleşti. Bu dönemde otomobil 
pazarı ise yüzde 67 oranında arttı ve 666 
bin 890 adet olarak gerçekleşti.
Ticari araç grubunda, 2023 yılı Ocak-Ey-
lül döneminde üretim yüzde 1, hafif 
ticari araç grubunda yüzde 4 azalırken, 
ağır ticari araç grubunda yüzde 26 arttı. 
Ocak-Eylül dönemine göre ticari araç 
pazarı yüzde 51, ağır ticari araç pazarı 
yüzde 28 ve hafif ticari araç pazarı yüzde 
57 arttı.
2023 yılı Ocak-Eylül döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı adet bazında yüzde 7 
oranında, otomobil ihracatı ise yüzde 20 
oranında arttı. Bu dönemde, toplam oto-
motiv ihracatı 733 bin 956 adet, otomobil 
ihracatı ise 473 bin 850 adet düzeyinde 
gerçekleşti.
2023 yılı Ocak-Eylül döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı Dolar bazında yüzde 
16, Euro bazında geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 14 arttı. Bu dönemde 
toplam otomotiv ihracatı 26,2 Milyar $ 
olarak gerçekleşirken, otomobil ihracatı 

yüzde 24 artarak 7,9 Milyar $ seviyesin-
de gerçekleşti. Euro bazında otomobil 
ihracatı ise yüzde 21 artarak 7,3 Milyar € 
seviyesinde gerçekleşti.

OTOMOTİV SANAYİİ 2023 YILI 
EYLÜL SONUÇLARI
ÜRETİM
• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde, önceki 

yılın aynı dönemine göre yüzde 12 ora-
nında artarak toplam 1 milyon 74 bin 
155 adet taşıt aracı üretildi.

• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde traktör 
üretimi ile birlikte toplam üretim 1 mil-
yon 117 bin 620 adet olarak gerçekleşti.

• 2022 yılına göre, yük ve yolcu taşıyan 
ticari araçlar üretimi, 2023 yılı Ocak-Ey-
lül döneminde yüzde 1 seviyesinde 
azalırken, ürün grubu bazında üretim:

- Otobüste yüzde 38
- Midibüste yüzde 57
- Kamyonda yüzde 21
- Minibüste yüzde 14 oranlarında artar-

ken,
- Kamyonette yüzde 6 seviyesinde azaldı.
• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde oto-

mobil üretimi, 2022 yılına göre yüzde 
21 artarak 687 bin 817 adet düzeyinde 
gerçekleşti.

• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde traktör 
üretimi yüzde 25 oranında artarak 43 
bin 465 adet oldu.

Ocak-Eylül döneminde kapasite kullanım 
oranları, hafif araçlarda (otomobil + hafif 

ticari araçlar) yüzde 72, kamyon grubun-
da yüzde 91, otobüs-midibüs grubunda 
yüzde 51 ve traktörde yüzde 76 olarak 
gerçekleşti. Ocak-Eylül döneminde 
Otomotiv Sanayiinin toplam kapasite kul-
lanım oranı yüzde 72 oldu.

PAZAR
• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde toplam 

satışlar 2022 yılı aynı dönemine yüzde 
63 oranında artarak 894 bin 663 adet 
seviyesinde gerçekleşti.

• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde oto-
mobil satışları, 2022 yılı aynı dönemine 
göre yüzde 67 oranında arttı ve 666 bin 
890 adet oldu.

• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde oto-
mobil pazarında ithalatın payı yüzde 69 
olarak gerçekleşti.

- 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam oto-
mobil satışları yüzde 67, ithal otomobil 
satışları yüzde 87 ve yerli otomobil 
satışları yüzde 36 oranlarında arttı.

• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde hafif 
ticari araç (minibüs + kamyonet) pa-
zarında ithalatın payı yüzde 52 olarak 
gerçekleşti.

- 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam hafif 
ticari araç satışları yüzde 57, yerli hafif 
ticari araç yüzde 28 ve ithal hafif ticari 
araç satışları yüzde 99 oranında arttı.

• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde; bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre ağır ticari 
araç pazarı yüzde 25 artarak 

Otomotiv Sanayii Derneği 
Ekim 2023 Dönemi Verileri

10 Yıllık Ortalama ve 2011/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Nisan) (x1000) 
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

 37 bin 88 adet, kamyon pazarı yüzde 28 
artarak 33 bin 619 adet, otobüs pazarı 
yüzde 21 oranında artarak bin 542 adet 
düzeyinde ve midibüs pazarı yüzde 23 
oranında artarak bin 927 adet düzeyin-
de gerçekleşti.

• Son 10 yıllık ortalamalara göre 2023 yılı 
Ocak-Eylül döneminde toplam pazar 
yüzde 62, otomobil pazarı yüzde 63, hafif 
ticari araç pazarı yüzde 58 ve ağır ticari 
araç pazarı yüzde 61 seviyesinde arttı.

İHRACAT
• 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde 473 bin 

850 adedi otomobil olmak üzere, top-
lam üretimin yüzde 68’ini oluşturan 733 
bin 956 adet taşıt ihraç edildi. 2023 yılı 
Ocak-Eylül döneminde gerçekleşen taşıt 
aracı ihracatı, 2022 yılı aynı dönemine 
göre yüzde 7 arttı.

• Bu dönemde otomobil ihracatı bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 20 

artarken, ticari araç ihracatı ise yüzde 11 
oranında azaldı. Traktör ihracatı ise 2022 
yılına göre yüzde 9 artarak 14 bin 462 
adet olarak gerçekleşti.

• Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 
göre, 2023 yılı Ocak-Eylül döneminde 
toplam otomotiv ihracatı, 2022 yılına 
göre yüzde 16 oranında artarak 26,2 
milyar $ oldu. Euro bazında ise yüzde 14 
artarak 24,2 milyar € olarak gerçekleşti.

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )
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Goodyear kamyon lastikleri 
Goodyear FIA ETRC

Le Mans pistinde

Goodyear, kamyon lastiklerinin güvenilirliğini ve performansını 
prestijli 24H Camions Le Mans’ta gösteriyor. Avrupa’nın en iyi 
kamyon sürücülerinin mücadele ettiği Goodyear FIA Avrupa 

Kamyon Yarışları Şampiyonası’nın (European Truck Racing 
Championship - ETRC) bir parçası olarak 23-24 Eylül 2023 

tarihlerinde gerçekleşecek etkinlikte, Goodyear lastikleri en 
zorlu koşulların üstesinden gelmeye hazırlanıyor. 
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Bu yıl Haziran ayında 100. Yılını kutlayan 
Le Mans’da tüketici lastikleriyle sıradışı 
performanslar sergileyen Goodyear, şimdi 
de Goodyear FIA ETRC kamyon yarışında 
bu efsanevi piste geri dönüyor. Bugatti 
Pisti’nde, on binlerce seyirci önünde ger-
çekleşecek bu motor sporları etkinliğinde 
yine heyecan verici performanslar sergile-
necek. Yarışa katılan kamyonlar, Goodye-
ar’ın bu motor sporları yarış serisi için özel 
olarak tasarlanan 315/70R22.5 ebadındaki 
Kamyon Yarış Lastiği ile donatılacak. Hem 
Goodyear’ın laboratuvarlarında hem de 
yarış pistlerinde zorlu testlerden geçirilen 
lastiklerin, kamyon yarışlarının teknik 
gereksinimlerini karşılamaları ve Good-
year tarafından belirlenen yüksek kalite 
standartlarını korumaları sağlandı.

En yüksek performansı sunma konusunda 
son derece kararlı olduklarını söyleyen 
Goodyear Ticari Lastikler Avrupa 
Pazarlama Direktörü Maciej Szymański, 
“Sadece profesyonel yarışların zorlu 
taleplerini karşılamakla kalmıyoruz. Aynı 
zamanda sürdürülebilirlik hedeflerine 
katkıda bulunan lastikler sunuyoruz 
ve bundan da gurur duyuyoruz. 
Kamyon yarış lastiklerimiz, tıpkı normal 
ürünlerimiz gibi, en zorlu koşullarda 
performans ve güvenilirliğe olan 
bağlılığımızın bir kanıtıdır.” diye konuştu.

Kamyon Yarışlarında Zirve 
Performansa Giden Yol 
Motor sporlarının diğer kategorilerinde 
olduğu gibi kamyon yarışları dünyasında 
da lastik teknolojisi bir kamyonun perfor-
mansı için son derece önemli. Goodyear’ın 
yarış lastikleri, standart 315/70R22.5 lasti-
ğin sağlam karkasına dayanıyor ve daha 
fazla denge ve direnç için titizlikle uyarlan-

dı. Kritik faktörler arasında performansın 
iyileştirilmesi, aşırı ısınmanın önlenmesi ve 
yanal sertliğin artırılması yer alıyor. Ancak 
kamyon yarışlarında lastik sırtı ön plana 
çıkıyor. Bu nedenle kullanılan Goodyear 
lastikler, hem ıslak hem de kuru zeminde 
mükemmel yol tutuşu sağlayarak Good-
year FIA Avrupa Kamyon Yarışları Şampi-
yonası’na ev sahipliği yapan ülkelerdeki 
çeşitli iklim ve pist koşullarında tutarlı bir 
performans sunuyor. Lastik omuzlarının 
asimetrik tasarımı düzlüklerde yüksek 
denge ve virajlarda yol tutuşu sağlarken, 
lastik sırtındaki kılcal kanallar özel kauçuk 
bileşimiyle birleşerek üstün çekiş gücü 
ve tutarlı lastik özellikleri sunuyor. Her 
etkinlikte ekipler lastikleri özel donanımlı 
bir servis alanında bir araya getiriyor ve 
yönetmeliklere uygunluğu sağlamak için 
RFID teknolojisi kullanılıyor.

Yarış için geliştirilmiş kamyonlar 
Günümüzün yarış kamyonlarının, yollarda 
karşılaştıklarımıza benzerlikleri çok az. Bu 
modifiye edilmiş iki akslı çekici üniteler, 
römork veya yük olmadan tek başlarına 

çalışıyor. Standart bir karayolu çekicisi, 
römork ve tam yükle birlikte yaklaşık 40 
ton ağırlığa, yaklaşık 480 hp’lik güce, 2.300 
Nm torka ve 80-90 km/s ile sınırlı hıza 
sahip. Buna karşılık, 5,5 ton ağırlığındaki 
bir yarış kamyonu yaklaşık 1.500 hp güç 
ve 5.000 Nm tork üretirken, su soğutmalı 
frenler kullanıyor. Azami hızı 160 km/
saati geçmemekle birlikte, mevcut spor 
otomobiller gibi 0’dan 160 km/saate kadar 
hızlanabiliyorlar.

Sürdürülebilirliğe bağlılık
Goodyear, Goodyear FIA ETRC’de kullanı-
lan yarış lastiklerinin yaşam döngüsüne 
lastik kaplamayı da dahil ederek, bunları 
ulaşım filolarına uygun standart Goodyear 
yol lastiklerine dönüştürdü. Bu sürdürü-
lebilir yaklaşım, şampiyonanın çevresel 
sorumluluğa olan bağlılığıyla uyumludur.

Goodyear FIA ETRC’yi diğerlerinden ayıran 
en önemli özellik, sürdürülebilirliğe olan 
bağlılığı. 2021’den bu yana tüm yarış 
kamyonları yüzde 100 sürdürülebilir yakıt 
olan HVO100 biyodizele geçiş yaptı. Bu 
kilometre taşı, Goodyear FIA ETRC’yi tama-
men yenilenebilir hammaddelerden elde 
edilen bu birinci sınıf fosilsiz dizel ürününü 
benimseyen, FIA tarafından düzenlenen 
ilk yarış organizasyonu haline getiriyor. 
Bitkisel yağların ve hayvansal yağların 
hidro-işlemden geçirilmesiyle üretilen 
HVO veya Hidro-İşlenmiş Bitkisel Yağ, 
normal dizelle neredeyse aynı kimyasal 
yapıya sahip yüksek kaliteli bir yakıt türü. 
Standart bir yanmalı motorda herhangi bir 
değişiklik yapılmadan da kullanılabiliyor.

24H Camions Le Mans’daki Goodyear FIA 
ETRC, motor sporları dünyasında yenilik, 
güvenilirlik ve sürdürülebilirliğin bir vitrini 
olmayı amaçlıyor.
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

Savunma Sanayi 
Sanal Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023

Online Sanal 
Savunma 

Sanayi Fuarı

365 Gün 
Online Sanal Fuar Takip

Ulaşım ve 
Teknolojileri Sanal 

Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023  

Online Sanal 
Ulaşım ve 

Teknolojileri Fuarı

365 Gün
Online Sanal Fuar Takip

IAA MOBILITY 05-10 Eylül 2023
Uluslararasi

Ticari Araç ve Yan 
Sanayii Fuarı

ALMANYA 
Münih VDA

METALEXPO 27-30 Eylül 2023
Demir, Çelik, Metal 
Ürünleri ve Üretim 
Teknolojileri Fuarı

TÜRKİYE - 
İFM Yeşilköy Sky Fuar

Busword 2023 07-12 Ekim 2023 
Otobüs ve

Otobüs Endüstrisi 
Fuarı

Belçika 
Brüksel Busword
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Motul Türkiye Pazarlama Müdürü Özge 
Bodur Karakaş, “Dünyamızın benzeri gö-
rülmemiş ekolojik zorluklarla karşı karşıya 
olduğunun bilincindeyiz. Bu yüzden CO2 
emisyonlarını azaltmak ve gelecekteki 
çevre düzenlemelerini karşılamak adına 
ham petrole olan bağımlılığının azaltılma-
sı büyük önem taşıyor. Sektörümüzde bir 
ilk olarak, yüksek teknoloji üretim kabili-
yetlerimiz sayesinde yeniden rafine edilen 
ürün serimiz NGEN sayesinde standart 
yağların yarattığı karbondioksit emisyonu-
nun sadece yüzde 35’ini üretiyoruz. Yüzde 
50 oranında geri dönüştürülmüş ürün am-
balajları ile geleceği bugünden yakalamak 
isteyen motosiklet kullanıcıları için NGEN 
Serisi aynı zamanda yüksek performans 
sunuyor.” açıklamasında bulundu. 

Sunduğu yüksek performans ve tekno-
lojiyle motosiklet kullanıcıların tercihi 
Motul, yüksek performanslı ve çevre 
dostu yağını tanıttı. Yeni Motul NGEN 
Serisi, çevreye duyarlılığı ile öne çıkarken 
yüksek performans ve optimum yakıt 
tüketimini de aynı anda sunabiliyor.

Yeni NGEN Serisi, mekanik performansı 
istenilen seviyede tutmak için çok dikkat-
li bir şekilde seçilmiş ve bir araya getiril-
miş, yüksek teknoloji ile yeniden rafine 
edilmiş birinci sınıf baz yağlar, sentetik 
Esterler ve birinci sınıf katkı maddelerinin 
kombinasyonu ile üretilirken; sektörde 
bir ilk olarak yüzde 50 geri dönüştürül-
müş ve yüzde 100’ü geri dönüştürülebilir 
plastik ambalajları ile CO2 emisyonunun 
azaltılmasını sağlıyor. 

170 yıldır yüksek teknoloji ürün yağlar 
ürettiklerini ve artık sürdürülebilirliği 
de denklemin içine kattıklarını aktaran 
Motul Türkiye Pazarlama Müdürü Özge 
Bodur Karakaş “Dünyamızın benzeri gö-
rülmemiş ekolojik zorluklarla karşı karşıya 
olduğunun bilincindeyiz. Bu yüzden CO2 
emisyonlarını azaltmak ve gelecekteki 
çevre düzenlemelerini karşılamak adına 
ham petrole olan bağımlılığının azaltıl-
ması büyük önem taşıyor. Sektörümüzde 
bir ilk olarak, yüksek teknoloji üretim 
kabiliyetlerimiz sayesinde yeniden rafine 
edilen ürün serimiz NGEN sayesinde 

standart yağların yarattığı karbondioksit 
emisyonunun sadece % 35’ini üretiyo-
ruz. % 50 oranında geri dönüştürülmüş 
ürün ambalajları ile geleceği bugünden 
yakalamak isteyen motosiklet kullanıcıla-
rı için NGEN Serisi aynı zamanda yüksek 
performans sunuyor.” dedi. 

Yüksek performansı garanti ediyor, 
API standartlarını karşılıyor
Motosikletler için üretilen NGEN 5 serisi, 
günlük kullanıma yönelik olarak yumu-
şak vites geçişleri, optimize edilmiş yakıt 
tüketimi sağlayarak motora daha az yük 
binerek çalışmasına katkıda bulunuyor. 
NGEN 7 serisi ise, keskin motor tepkisi, 
güçlü debriyaj kavrama kavraması ve 
yüksek sıcaklık direnci özellikleriyle agresif 
kullanımlı performans motosikletleri için 
geliştirildi. Yeni NGEN 5 ve NGEN 7’nin en 
güncel API standartlarını karşıladığı ve 
JASO MA2 tarafından resmi olarak serti-
fikalandırıldığı açıklanıyor. Ayrıca Motul, 
yağın kullanım ömrü süresince sunacağı 
performansı garanti ediyor.

Dünyanın ilk çevreciDünyanın ilk çevreci
motosiklet yağı Türkiye’demotosiklet yağı Türkiye’de

Dünyanın önde gelen yağ üreticilerinden Motul, 
sektöre yön veren yeniliklerine bir yenisini daha 
ekledi. 170 yıldır madeni yağlar geliştiren şirket, 

ham petrole bağımlılığı ortadan kaldıran ve 
yüksek teknoloji ile yeniden rafine edilmiş baz 

yağdan üretilen sektörünün ilk çevre dostu 
motosiklet yağı NGEN Serisi’ni pazara sundu.
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Kastamonu-Çankırı yolunun 1.875 m’lik 
bir geçitle aştığı Ilgaz dağı doğu-kuzey-
doğu, batı-kuzey batı doğrultusunda 50 
km uzunluğunda oval bir kütle oluşturur. 
En yüksek zirvesi Batı Karadeniz’in en 
yüksek zirvesi de olan Büyükhacat tepesi 
2587 m, ikinci zirvesi Küçükhacat tepesi 
ise 2546 m yüksekliktedir.

Ankara’ya uzaklığı 210, İstanbul’a 460 ve 
Kastamonu’ya 40 km uzaklıkta bulunan 
doğal bir güzellik. Yılın altı ayı karla kaplı 
olan Ilgaz’a sadece kışın değil dört mev-
sim gidebilirsiniz. Burada Ilgaz Dağı Milli 
Parkı bulunuyor. Milli Park sınırları içeri-
sinde zengin bir bitki örtüsü var. Yıl boyu 
akan akarsularda bulunmakta.

Baldıran Vadi ’sindeki Karasu Deresi üze-

rinde alabalık üretme tesisi bulunmak-
ta. Yaz dönemi boyunca gelen misafirler 
olta balıkçılığı yapabiliyorlar. Kışın gelin 
gibi beyazlar içindeki Ilgaz Dağı bahar-
la birlikte yemyeşil yüzünü gösteriyor. 
Doğadaki rengârenk çiçeklere kuşların 
cıvıltısı eşlik ediyor.

Ilgaz Kayak Merkezine yakın gezip gör-
meniz gereken yerlerden biri Kırkpınar 
Yaylası. Ilgaz dağ yamacının 2000 met-
re yükseklerinde bir gölün çevresindeki 
doğa harikası bir yayladır. Kırk kaynaktan 
beslenen bu yapay gölü çok sayıda yerli 
ve yabancı turist ziyaret etmektedir. Kırk-
pınar Yaylası kendine özgü florasının eşsiz 
örnekleriyle doludur. Yüzlerce çiçek çeşidi 
bulunan yaylada çiğdem, düğün çiçeği, 

yabani lale, sarı orkide, salep ve orman 
gülü bunlardan sadece birkaçı.

Alp disiplinine elverişli olan Ilgaz’da yıl 
içinde kar kalınlığı 70 ila 250 santim ara-
sında değişmektedir. Kristal kar çeşidine 
sahip olan bölgenin en dikkat çekici özel-
liklerinden birisi yıl içinde çok az fırtına-
nın yaşanmasıdır. Nitekim meteorolojik 
şartların uygun olması, kayak sporuna 
son derece elverişli bir ortam oluşmasına 
zemin hazırlamaktadır.

Sömestr ve tatil dönemleri dışında Ulu-
dağ ve Kartalkaya gibi popüler adresler-
deki kalabalığın yaşanmadığı Ilgaz, bu 
özelliğiyle hem kayak tutkusunu tatmin 
etmekte hem de kargaşadan uzak sessiz 
bir tatil geçirme ortamı sunmaktadır.

ANADOLU’NUN YÜCE DAĞIIlgaz
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XANDER CAGE’IN 
DÖNÜŞÜ

Yönetmen: D.J. Caruso
Oyuncular: Nina Dobrev, Deepika Padukone, 

Samuel L. Jackson, Toni Collette, Vin Diesel

Yönetmenliğini D.J. Caruso’nun üstlendiği 
senaryosunu John D. Brancato ve Michael Ferris’in 

yazdığı filmin başrolünde Vin Diesel yer alıyor. Casus 
gerilim türünü yeniden tanımlayan gişe rekortmeni 

film, üçüncü bölümünde ekstrem sporcuyken 
devlet ajanı olan Xander Cage’in (Vin Diesel) 

kendi kendini gönderdiği sürgünden dönüşünü, 
ölümcül alfa savaşçı Xiang ve ekibiyle Pandora’nın 
Kutusu olarak bilinen tehlikeli bir silahı ele geçirme 

yarışındaki çarpışmalarını konu alıyor. Heyecan arayan 
karakterlerden yepyeni bir ekip oluşturan Xander, 
kendisini ölümcül bir komplo ağının içine düşmüş 

bulur. Üstelik bu komplo dünya hükümetlerinin en üst 
düzeylerini işaret eden bir tuzak olarak karşısına çıkar.

OLANLAR OLDU
Yönetmen: Hakan Algül

Oyuncular: Salih Kalyon, Ata Demirer, 
Ülkü Duru, Tuvana Türkay

Tür: Komedi
Yapım: Türkiye, 2017

Zafer Kaptan (Ata Demirer) Ege kıyısında 
küçük bir kasabada tekne turları düzenleyerek 

geçinmektedir. Zafer’in annesi Döndü Hanım (Ata 
Demirer) da oğlunun bir an önce evlenmesini 

istemekte, Zafer’in pek de anlaşamadığı Mehtap’ı 
(Seda Güven) münasip bir gelin adayı olarak 

düşünmektedir. Zafer’in hayatı, tatil için kasabaya 
gelen ünlü dizi oyuncusu Aslı’yla (Tuvana Türkay) 
tanışıp aşık olmasıyla değişecektir. Olanlar Oldu 

filminin çekimleri İzmir’in Seferihisar ilçesinin 
Sığacık Mahallesi’nde tamamlandı.
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ÖLÜMÜ 
RESMETMEK

Tim Parks
Alef

İtalya’ya İngilizce öğretmeni 
olarak gelen Morris Duckworth, 
zengin bir ailenin kızıyla yaptığı 

evlilik sayesinde Verona’nın saygın 
zengin işadamları mertebesine 
yükselmiştir. Ama bu kadarı ona 
yetmez, en büyük tutkusu olan 
sanatta da sarsıcı bir iş yapmak 

ister: Dünya çapında ilgi çekecek 
bir sergi düzenleyecektir. Habil ile 

Kabil’den, Brutus ile Caesar’a kutsal 
metinlerde ve sanat tarihinde 

temsil edilen en meşhur cinayetler 
sergide yer alacaktır. Ne var ki 

serginin düzenleneceği müzenin 
müdürünün çıkardığı arızayla 

birlikte Morris’in hayatında her 
şey ters gitmeye başlar. İğneleyici, 

eğlenceli bir tonda başlayan 
roman, kâbus dolu bir farsa 

dönüşürken, başkahramanı da 
yuvarlandığı delilik girdabından, 

Kilise, Mafya, Masonlar ve 
Libyalıların karıştığı bir komplonun 

sert gerçekliğine doğru savrulur.

AEDEN
BİR DÜNYA 
HİKAYESİ

Akilah Azra Kohen
Destek Yayınları

Geri dönmüyorlardı! Artık niye 
Dünya’da olduklarını biliyorlardı. 

Yaşam enerjisinin bu şekilde
yağmalanmasına izin 

vermeyeceklerdi, ne pahasına 
olursa olsun ona sahip 

çıkacaklardı. Evrende hata
yoktu, tesadüf yoktu! Nihayet 
anlamışlardı. İnsan doğulmaz, 

insan olunurdu. Masalla gerçeği 
ayırt edebilecek okurlara...

OLAĞANÜSTÜ 
BİR GECE

Stefan Zweig
İş Bankası Kültür Yayınları

Olağanüstü Bir Gece, seçkin 
bir burjuva olarak rahat ve 

tasasız varoluşunu sürdürürken 
giderek duyarsızlaşan bir adamın 

hayatındaki dönüştürücü deneyimin 
hikâyesidir. Sıradan bir Pazar 

gününü at yarışlarında geçirirken, 
belki de ilk kez burjuva ahlakından 
saparak “suç” işler. Böylece yeniden 
“hissetmeye” başladığını, kötücül 

ve ateşli hazları olan gerçek bir 
insan olduğunu fark eder. İçindeki 

haz dolu esrime, aynı günün 
akşamında onu gece âleminin 

son atıklarının arasına, “hayatın en 
dibindeki lağımlara” sürükleyecek, 
varış noktası ise ruhani bir uyanış 

olacaktır.
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Soldan sağa
1. Organ aktarımı

2. Mecazen beceriksiz, başarısız, dikkate alınmayan

3. Uğur, bereket

4. Mantarlarda şapkayı taşıyan sapa verilen ad

5. Ad ve soyadın baş harfleriyle atılan kısa imza

6. 18. yüzyıl sonunda başlayan, duygu, coşku ve  
 sembole aşırı yer veren sanat akımı

7. Mantar enzim karışımı

8. Kapı ya da pencere gibi açıklıkların üzerine  
 konulan ağaç, taş veya beton kiriş, lento

Yukarıdan aşağı
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 tutulan yol
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3. Nargileyi kolayca içmeyi sağlayan ve nargileye  
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 nargile ağızlığı

4. Vergide kaynaktan kesme
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 bir dönem için hesaplanan faizlerinin anaparaya  
 eklenmesi

7. Metalleri birleştirmede kullanılan kalay ve kurşun  
 alaşımlarının genel adı
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KÖFTE İÇİN MALZEMELER:
• Dana kıyma 100 gr
• Kuru soğan 20 gr
• Maydanoz 5 dal
• Sarımsak 1 diş
• Tuz 1 gr
• Kimyon 1 gr
• Yenibahar 1 gr
• Galeta unu 30 gr
• Yumurta 1 adet

DİĞER MALZEMELER:
• Bazlama ekmeği 1 adet
• Tereyağı 100 gr
• Yoğurt 80 gr
• Domates salçası 50 gr
• Tuz 1 gr
• Karabiber 1 gr
• Maydanoz 5 dal
• Sarımsak 1 diş

Öncelikle köftemizi yapalım. 
Yanda malzeme listesi verilen 
köfte malzemelerinden kıymayı 
bir kaba alıp soğan ve sarımsağı 
üzerine rendeleyelim. Daha 
sonra maydanozu ince ince kıyıp 
karışıma ekleyelim. Tuz, kimyon, 
yumurta, yenibahar, galeta ununu 
da ekleyip köfte harcımızı bir güzel 
yoğuralım ve minik parçalara 
ayırıp şekillendirelim. Son olarak 
bu köfteleri teflon tava yardımı ile 
kısık ateşte kızartalım. Bazlama 
ekmeğini küp küp doğrayıp az 
tereyağında soteleyelim. Ayrı bir 
tavada tereyağı, domates salçası, 
tuz, karabiber, ince kıyılmış 
sarımsak ve az su ekleyerek koyu 
kıvamlı bir sos elde edelim.

Çukur bir tabağa sotelediğimiz 
bazlama ekmeklerini koyup 
üzerine çırpılmış yoğurt koyalım. 
Daha sonra sırasıyla köfteleri 
ve domates sosu ilave edip 
dekor olarak ta görseldeki gibi 
maydanozları ekliyoruz.

H
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m

Malzemeler
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PROFİMAK MAKİNE OTOMOTİV SAN. ve TİC. A.Ş.
Saray Mah. Saraykent Sanayi Bölgesi 53. Cad. No: 15 Kahramankazan/ANKARA

Tel: +90 312 441 61 72 73 Faks: +90 312 441 61 76 servis@profimak.com.tr www.profimak.com.tr

YETKİLİ SERVİSLİKLERİMİZ
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